
Garmin Półmaraton Gdańsk
Organizator: AZS Centralny Ośrodek Sportu Akademickiego w Gdańsku; LABOSPORT Polska Sp. z o.o.

Data: 03.10.2021

Dystans: 21,0975 km

Miejscowość: Gdańsk Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nr zaw. Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Rok urodz.
Kat 

wiek.

M-ce w 

kat
Czas startu

tempo 

min/km

tempo 

km/h
5km 10km 15km 20km Czas netto Czas brutto M K

1 653 NAJMOWICZ PAWEŁ OLSZTYN NIEZRZESZONY POL 1993 M25 1 00:00:01 3:25 17,5 00:16:47 00:34:58 00:52:44 01:11:37 01:12:10 01:12:11 1

2 382 FORMELA DANIEL GDYNIA WWW.DANIELFORMELA.COM POL 1986 M35 1 00:00:01 3:28 17,3 00:16:47 00:35:10 00:53:22 01:12:47 01:13:17 01:13:18 2

3 652 NAJMOWICZ SEBASTIAN OLSZTYN NAJMOWICZ TRIATHLON POL 1991 M30 1 00:00:02 3:31 17,0 00:17:02 00:35:46 00:54:02 01:13:42 01:14:15 01:14:17 3

4 675 WISNIEWSKI MACIEJ OSTRODA NAJMOWICZ TRIATHLON TEAM POL 1999 M18 1 00:00:02 3:36 16,6 00:17:56 00:37:06 00:55:49 01:15:31 01:16:02 01:16:04 4

5 404 KĄKOL KACPER GDYNIA ASICS FRONTRUNNER POLAND / GARMIN POLSKA POL 1993 M25 2 00:00:03 3:38 16,5 00:17:40 00:37:15 00:56:14 01:16:21 01:16:49 01:16:52 5

6 392 CHRZANOWSKI JAN GDAŃSK UKS DWÓJKA MORENA GDAŃSK POL 2003 M18 2 00:00:02 3:40 16,4 00:18:54 00:38:21 00:57:01 01:16:51 01:17:20 01:17:22 6

7 329 PALASCHKE MICHAŁ GDAŃSK  POL 1992 M25 3 00:00:05 3:46 15,9 00:18:54 00:39:22 00:58:41 01:19:04 01:19:29 01:19:34 7

8 614 SZYMAŃSKI PIOTR MARIUSZ RUMIA TRZYMAJ FORMĘ TWINSTAR ARKADIUSZ JAKUBOWSKI POL 1977 M40 1 00:00:04 3:47 15,9 00:18:53 00:39:23 00:58:41 01:19:10 01:19:39 01:19:43 8

9 10001 JURCZYSZYN RAFAŁ KOŚCIERZYNA PACEMAKER POL 1987 M30 2 00:00:05 3:47 15,9 00:18:53 00:39:22 00:58:41 01:19:19 01:19:46 01:19:51 9

10 417 TWAROWSKI MICHAL STRASZYN TRISPACE/TREK FUNDACJA JEPPESENA POL 1973 M45 1 00:00:06 3:51 15,6 00:18:56 00:39:42 00:59:38 01:20:52 01:21:23 01:21:29 10

11 680 JANKOWSKI DAWID POL 1997 M18 3 00:00:08 3:57 15,2 00:19:38 00:41:00 01:01:57 01:23:08 01:23:27 01:23:35 11

12 655 DYMEK ADRIAN OSTRÓDA FORBET ZAKŁADY BUKMACHERSKIE / NAJMOWICZ TRIATHLON POL 1989 M30 3 00:00:06 3:59 15,0 00:19:37 00:40:54 01:01:49 01:23:39 01:24:11 01:24:17 12

13 148 JAKIMCZUK ALEKSANDRA BRANIEWO  POL 1989 K30 1 00:00:11 4:01 14,9 00:20:21 00:41:58 01:02:31 01:24:17 01:24:42 01:24:53 1

14 30 WENZERSKI MATEUSZ ŻUKOWO MOTYWATORNIA TEAM POL 2001 M18 4 00:00:09 4:01 14,9 00:20:21 00:41:58 01:02:32 01:24:22 01:24:48 01:24:57 13

15 254 SOBIERALSKI RAFAŁ BRZOZA  POL 1974 M45 2 00:00:07 4:04 14,8 00:19:37 00:40:58 01:02:11 01:25:14 01:25:46 01:25:53 14

16 499 KOWIEL ARTUR DARŁOWO  POL 1990 M30 4 00:00:14 4:04 14,7 00:20:08 00:42:01 01:03:08 01:25:26 01:25:51 01:26:05 15

17 200 OLEJNIK KRZYSZTOF BYDGOSZCZ  POL 1985 M35 2 00:00:10 4:05 14,7 00:20:35 00:42:40 01:03:41 01:25:53 01:26:18 01:26:28 16

18 63 FRĄCKOWIAK BARTŁOMIEJ GDAŃSK DANBAR TEAM POL 1978 M40 2 00:00:12 4:07 14,6 00:21:16 00:43:28 01:04:28 01:26:27 01:26:53 01:27:05 17

19 601 WITKOWSKI BARTOSZ KIELNO  POL 1991 M30 5 00:00:11 4:07 14,6 00:20:21 00:41:31 01:02:16 01:26:33 01:26:58 01:27:09 18

20 654 PAC ARKADIUSZ OLSZTYN NAJMOWICZ TRIATHLON / GLOBALSERVIS.PL POL 1990 M30 6 00:00:14 4:07 14,5 00:20:40 00:42:45 01:04:03 01:26:37 01:27:01 01:27:15 19

21 553 POWIDEŁ MARCIN LIDZBARK WARMIŃSKI AKB LIDZBARK WARMIŃSKI POL 1976 M45 3 00:00:08 4:08 14,5 00:20:40 00:42:40 01:03:48 01:26:34 01:27:02 01:27:10 20

22 541 HEWELT MACIEJ GDYNIA INTEL RUNNERS / PKO HARPAGAN GDAŃSK POL 1990 M30 7 00:00:15 4:08 14,5 00:20:44 00:43:29 01:04:29 01:27:02 01:27:21 01:27:36 21

23 357 WOLSKI MACIEJ GDYNIA  POL 1979 M40 3 00:00:10 4:09 14,5 00:19:40 00:42:34 01:04:28 01:27:09 01:27:34 01:27:44 22

24 54 SZYMANEK MICHAŁ GDYNIA  POL 1989 M30 8 00:00:22 4:10 14,4 00:20:41 00:42:36 01:04:03 01:27:37 01:27:56 01:28:18 23

25 667 MAZUREK MICHAL GDANSK FABER TEAM POL 1981 M40 4 00:00:16 4:11 14,4 00:21:28 00:43:43 01:05:10 01:27:50 01:28:07 01:28:23 24

26 170 BĄKIEWICZ BŁAŻEJ GDAŃSK SMASHING PĄPKINS POL 1982 M35 3 00:00:14 4:11 14,3 00:21:06 00:43:33 01:05:03 01:27:58 01:28:22 01:28:36 25

27 62 SUCHORZ KRZYSZTOF GDYNIA CTS POL 1969 M50 1 00:00:12 4:12 14,3 00:20:41 00:43:18 01:05:08 01:28:08 01:28:30 01:28:42 26

28 13 HOLK-ŁEBIŃSKI MATEUSZ SIERAKOWICE  POL 1990 M30 9 00:00:17 4:12 14,3 00:21:39 00:44:08 01:05:32 01:28:11 01:28:32 01:28:49 27

29 10 NAPIÓRKOWSKI GRZEGORZ ŁOMIANKI DOLNE ŁOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA POL 1973 M45 4 00:00:07 4:12 14,3 00:21:30 00:44:07 01:05:40 01:28:02 01:28:33 01:28:40 28

30 328 SOBOTA FILIP GDAŃSK  POL 1996 M25 4 00:00:14 4:12 14,3 00:20:42 00:43:19 01:05:13 01:28:10 01:28:34 01:28:48 29

31 475 BRAMOWICZ JACEK JUSZKOWO  POL 1984 M35 4 00:00:18 4:13 14,2 00:21:48 00:44:30 01:06:07 01:28:50 01:29:07 01:29:25 30

32 235 SOSNOWSKI ADAM OSTRÓDA NAJMOWICZ TRIATHLON POL 1985 M35 5 00:00:20 4:14 14,2 00:21:32 00:44:02 01:06:00 01:28:56 01:29:14 01:29:34 31

33 400 KŁOS MARCIN GDAŃSK  POL 1979 M40 5 00:00:12 4:14 14,2 00:20:33 00:42:52 01:04:46 01:28:51 01:29:18 01:29:30 32

34 555 ZALEWSKI DARIUSZ GDAŃSK M. A. D. POL 1976 M45 5 00:00:12 4:15 14,1 00:20:34 00:43:31 01:05:26 01:29:15 01:29:43 01:29:55 33

35 448 TOMASZEWSKI MICHAŁ GDAŃSK  POL 1984 M35 6 00:00:21 4:15 14,1 00:21:49 00:44:31 01:06:38 01:29:24 01:29:43 01:30:04 34

36 10003 KULCZYK MARCIN GDYNIA  POL 1977 M40 6 00:00:16 4:16 14,1 00:21:48 00:44:30 01:06:45 01:29:24 01:29:52 01:30:08 35

37 611 SKRZYCKI ŁUKASZ GDYNIA CTS - CZAJATRAININGSYSTEM POL 1980 M40 7 00:00:18 4:18 14,0 00:21:49 00:44:32 01:06:45 01:30:10 01:30:34 01:30:52 36

38 229 SIEWERT MAREK TUCHOM POMORSKA SZKOŁA WALKI FIGHTER POL 1974 M45 6 00:00:19 4:21 13,8 00:21:48 00:44:34 01:07:05 01:31:22 01:31:43 01:32:02 37

39 343 OSTROUMOV EVGENY GDAŃSK  POL 1985 M35 7 00:02:01 4:21 13,8 00:23:17 00:46:14 01:08:58 01:33:03 01:31:43 01:33:44 38

40 554 KRAWCZYK ANDRZEJ WEJHEROWO MAJA TEAM POL 1972 M45 7 00:00:25 4:22 13,7 00:22:36 00:46:12 01:08:34 01:32:00 01:32:13 01:32:38 39

41 311 ŁADA MARCIN ŻUKOWO  POL 1979 M40 8 00:00:21 4:24 13,7 00:21:49 00:44:55 01:07:57 01:32:21 01:32:41 01:33:02 40

42 470 KRUPOWICZ MARCIN GDANSK  POL 1982 M35 8 00:00:25 4:24 13,6 00:22:39 00:46:16 01:09:08 01:32:47 01:32:58 01:33:23 41

43 360 NOVITSKYI OLEH GDANSK  POL 1989 M30 10 00:00:19 4:25 13,6 00:21:49 00:44:43 01:07:56 01:32:52 01:33:11 01:33:30 42

44 415 KOŁODZIEJCZYK LIDIA WEJHEROWO MAJA TEAM POL 1975 K45 1 00:00:26 4:25 13,6 00:22:36 00:46:13 01:08:38 01:32:55 01:33:12 01:33:38 2

45 389 MACHON KRZYSZTOF GDYNIA EUROCASH POL 1988 M30 11 00:00:24 4:25 13,6 00:21:33 00:44:45 01:08:30 01:33:04 01:33:18 01:33:42 43

46 451 ŚWIECZKOWSKI SŁAWOMIR GDAŃSK  POL 1969 M50 2 00:00:15 4:26 13,6 00:21:29 00:44:13 01:07:27 01:32:54 01:33:22 01:33:37 44

47 562 CIEPŁY KAMIL WROCŁAW GARMIN WROCŁAW POL 1992 M25 5 00:00:29 4:26 13,6 00:23:04 00:47:05 01:09:40 01:33:15 01:33:22 01:33:51 45

48 220 GÓRECKI ROMAN GDYNIA MORSY GDYŃSKIE/BIEGAMYRAZEM.PL POL 1972 M45 8 00:00:31 4:26 13,5 00:23:12 00:47:17 01:10:24 01:33:26 01:33:33 01:34:04 46

49 126 PILAREK SEBASTIAN GDAŃSK  POL 1984 M35 9 00:00:20 4:26 13,5 00:21:48 00:44:37 01:07:53 01:33:16 01:33:39 01:33:59 47

50 305 TYL PAWEŁ GDAŃSK  POL 1985 M35 10 00:01:10 4:26 13,5 00:23:45 00:47:55 01:10:29 01:34:11 01:33:39 01:34:49 48

51 463 SULKOWSKI MICHAŁ GDAŃSK  POL 1986 M35 11 00:00:25 4:27 13,5 00:22:53 00:47:06 01:10:07 01:33:29 01:33:44 01:34:09 49

52 529 GÓRECZNY RAFAŁ CHWASZCZYNO  POL 1973 M45 9 00:00:30 4:27 13,5 00:23:12 00:47:17 01:10:24 01:33:37 01:33:47 01:34:17 50

53 394 KWAŚNIK JAN GDAŃSK FIGHTING RUNNERS POL 1989 M30 12 00:00:10 4:27 13,5 00:20:35 00:44:13 01:09:46 01:33:24 01:33:48 01:33:58 51
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54 373 BRASZKO JAKUB GDAŃSK  POL 1998 M18 5 00:00:41 4:27 13,5 00:23:18 00:47:19 01:10:25 01:33:58 01:33:51 01:34:32 52

55 116 KRYSIAK GRZEGORZ WARSZAWA  POL 1982 M35 12 00:00:36 4:27 13,5 00:23:04 00:47:06 01:10:06 01:33:51 01:33:55 01:34:31 53

56 631 SZCZOŁEK HUBERT GDAŃSK  POL 1981 M40 9 00:00:35 4:27 13,5 00:23:13 00:47:19 01:10:24 01:33:58 01:34:03 01:34:38 54

57 96 KORYCKI MAREK GDAŃSK STO 2 KARTUSKA GDAŃSK POL 1981 M40 10 00:00:18 4:28 13,5 00:21:53 00:45:18 01:08:35 01:33:39 01:34:04 01:34:22 55

58 669 JUROŁAJĆ TOMASZ BRANIEWO ROZBIEGANE BRANIEWO POL 1970 M50 3 00:00:35 4:28 13,4 00:23:13 00:47:18 01:10:25 01:34:11 01:34:10 01:34:45 56

59 534 ŚWIĄDER PAWEŁ GDAŃSK INTEL RUNNERS POL 1996 M25 6 00:00:33 4:28 13,4 00:23:28 00:47:30 01:10:24 01:34:16 01:34:19 01:34:52 57

60 608 FORMELLA MATEUSZ RUMIA  POL 1992 M25 7 00:00:17 4:29 13,4 00:21:45 00:45:26 01:09:25 01:34:06 01:34:28 01:34:45 58

61 672 CHAMERSKI MARCIN GDANSK  POL 1978 M40 11 00:00:30 4:29 13,4 00:23:11 00:47:17 01:10:26 01:34:22 01:34:29 01:34:59 59

62 262 NIBUS JACEK STRASZYN  POL 1987 M30 13 00:00:38 4:29 13,4 00:23:12 00:47:17 01:10:25 01:34:29 01:34:31 01:35:09 60

63 90 BROŻYNA RYSZARD GDYNIA  POL 1965 M55 1 00:00:28 4:29 13,4 00:23:11 00:47:17 01:10:21 01:34:18 01:34:31 01:34:59 61

64 657 EWERT MARIUSZ OSTRÓDA FORBET RUNNERS POL 1982 M35 13 00:00:20 4:29 13,4 00:21:39 00:45:21 01:08:42 01:34:12 01:34:33 01:34:53 62

65 405 PIOTROWSKI JACEK GDYNIA  POL 1990 M30 14 00:00:30 4:29 13,4 00:23:13 00:47:25 01:10:26 01:34:25 01:34:35 01:35:05 63

66 636 KOŁTONOWSKI KRZYSZTOF GDYNIA KOLTI TEAM POL 1975 M45 10 00:00:28 4:29 13,4 00:23:14 00:47:20 01:10:25 01:34:29 01:34:40 01:35:08 64

67 456 ZAMĘTA SŁAWOMIR OTMUCHÓW OTM.B POL 1972 M45 11 00:01:03 4:29 13,4 00:24:09 00:48:27 01:11:31 01:35:05 01:34:40 01:35:43 65

68 647 PAWŁOWSKI WITOLD GDAŃSK BAMBARYŁA TEAM NORTH360 POL 1982 M35 14 00:00:13 4:29 13,4 00:21:27 00:45:06 01:08:57 01:34:19 01:34:41 01:34:54 66

69 222 ROMSKI ORZECH ROMEK SZCZECIN FUNDACJA GENERACJA DAWCY ŻYCIA POL 1979 M40 12 00:00:15 4:29 13,4 00:21:43 00:46:06 01:09:33 01:34:21 01:34:41 01:34:56 67

70 10005 BAGROWSKI TOMASZ GDAŃSK FLASH.BIKESTATS.PL POL 1981 M40 13 00:00:27 4:29 13,4 00:23:12 00:47:16 01:10:24 01:34:28 01:34:43 01:35:10 68

71 471 MŁODZIŃSKI ADAM GDAŃSK INVEX RUNNING TEAM INVEX EXPERT AS POL 1978 M40 14 00:00:33 4:30 13,3 00:23:14 00:47:21 01:10:26 01:34:44 01:34:51 01:35:24 69

72 613 CICHOSZEWSKI MARIUSZ NIESTĘPOWO  POL 1978 M40 15 00:00:17 4:30 13,3 00:22:13 00:46:13 01:09:48 01:34:31 01:34:56 01:35:13 70

73 28 URBAŃSKI DARIUSZ GDAŃSK  POL 1971 M50 4 00:01:14 4:31 13,3 00:24:19 00:48:40 01:11:45 01:35:59 01:35:24 01:36:38 71

74 279 SCHUR KRZYSZTOF GDAŃSK R@NERSI POL 1989 M30 15 00:00:35 4:31 13,3 00:23:13 00:47:19 01:10:27 01:35:20 01:35:27 01:36:02 72

75 192 MIKLAS JAREK GDAŃSK OFF-ROAD RUNNERS BENEFIT SYSTEMS POL 1988 M30 16 00:00:32 4:31 13,3 00:23:14 00:47:24 01:10:29 01:35:21 01:35:27 01:35:59 73

76 426 SZUMACHER MARTA GDAŃSK  POL 1991 K30 2 00:00:35 4:32 13,3 00:23:13 00:47:20 01:10:36 01:35:23 01:35:28 01:36:03 3

77 528 GAJEWSKI MARCIN GDAŃSK NORDEA TRIATHLON TEAM POL 1985 M35 15 00:00:39 4:32 13,3 00:23:58 00:49:03 01:12:10 01:35:33 01:35:29 01:36:08 74

78 92 DĄBEK ADRIAN GDYNIA  POL 1980 M40 16 00:00:31 4:32 13,2 00:23:12 00:47:18 01:10:25 01:35:28 01:35:40 01:36:11 75

79 359 KOWALSKI SEBASTIAN PRZEJAZDOWO  POL 1985 M35 16 00:00:31 4:33 13,2 00:23:15 00:47:22 01:10:29 01:35:49 01:36:02 01:36:33 76

80 520 ZIELIŃSKA MONIKA GDAŃSK  POL 1984 K35 1 00:00:33 4:33 13,2 00:23:12 00:47:19 01:10:36 01:35:58 01:36:08 01:36:41 4

81 454 OŁUB SŁAWOMIR SKARŻYSKO KAMIENNA  POL 1976 M45 12 00:00:36 4:35 13,1 00:23:14 00:47:21 01:10:53 01:36:37 01:36:37 01:37:13 77

82 282 NOGA JAREK OLSZTYN  POL 1984 M35 17 00:00:38 4:35 13,1 00:23:56 00:48:46 01:12:41 01:36:42 01:36:40 01:37:18 78

83 270 DRAWC MIECZYSŁAW GDAŃSK MKRAWCZYŃSKA TEAM POL 1962 M55 2 00:00:31 4:35 13,1 00:23:29 00:47:58 01:11:30 01:36:41 01:36:46 01:37:17 79

84 494 DURKIEWICZ ALEKSANDER BRANIEWO  POL 1974 M45 13 00:00:37 4:36 13,0 00:23:53 00:48:37 01:12:18 01:37:07 01:37:02 01:37:39 80

85 246 KANIA WOJCIECH WARSZAWA  POL 1975 M45 14 00:00:36 4:36 13,0 00:23:42 00:48:31 01:11:34 01:37:07 01:37:04 01:37:40 81

86 591 GŁADYKOWSKI ŁUKASZ GNIEW PGB SPORTOWA PACZKA TRUNSFORMACJA GNIEWU POL 1979 M40 17 00:00:47 4:36 13,0 00:23:55 00:48:26 01:12:13 01:37:20 01:37:13 01:38:00 82

87 291 ŻURAWIK PIOTR KĘPICE  POL 1970 M50 5 00:00:38 4:37 13,0 00:24:03 00:48:46 01:12:41 01:37:13 01:37:16 01:37:54 83

88 60 STANKIEWICZ KRZYSZTOF OSTRÓDA NAJMOWICZ TRIATHLON POL 1982 M35 18 00:00:30 4:37 13,0 00:23:21 00:47:56 01:12:00 01:37:11 01:37:20 01:37:50 84

89 468 ANGUELOV MICHEL BANINO MICHEL ANGUELOV POL 1975 M45 15 00:00:41 4:37 13,0 00:23:54 00:48:33 01:12:18 01:37:21 01:37:21 01:38:02 85

90 304 WASILEWSKI MARCIN GDAŃSK  POL 1975 M45 16 00:00:32 4:37 13,0 00:23:32 00:47:54 01:11:35 01:37:16 01:37:29 01:38:01 86

91 44 OLEJNIK ADRIANA GOWIDLINO  POL 2000 K18 1 00:00:49 4:37 13,0 00:22:47 00:47:27 01:12:01 01:37:39 01:37:30 01:38:19 5

92 490 SIERSZYŃSKI FRANCISZEK GDYNIA  POL 1994 M25 8 00:00:37 4:37 13,0 00:23:29 00:48:26 01:12:40 01:37:32 01:37:30 01:38:07 87

93 548 LIS JANUSZ GDAŃSK DYNATRACE & LISY GÓRĄ ! POL 1981 M40 18 00:00:18 4:37 13,0 00:23:03 00:47:18 01:11:18 01:37:13 01:37:34 01:37:52 88

94 31 PIETRUSZKA ADRIAN RUMIA  POL 1992 M25 9 00:00:35 4:38 13,0 00:23:02 00:47:28 01:11:48 01:37:31 01:37:40 01:38:15 89

95 128 ŁOWCZAK WIESŁAW ELBLĄG TEAM KARAŚ ELBLĄG TKE POL 1975 M45 17 00:00:53 4:38 12,9 00:23:37 00:48:23 01:12:17 01:37:58 01:37:48 01:38:41 90

96 150 PURZYCKI MARIUSZ GDAŃSK PLONA CONSULTING PLONA CONSULTING POL 1990 M30 17 00:00:47 4:38 12,9 00:23:42 00:48:31 01:11:35 01:38:00 01:37:53 01:38:40 91

97 381 KLOPOTEK CLAUDIA GDYNIA RUNPASSION.PL TEAM POL 1994 K25 1 00:00:39 4:39 12,9 00:23:29 00:48:32 01:12:52 01:37:59 01:37:59 01:38:38 6

98 85 JANISZ KRZYSZTOF JUSZKOWO  POL 1971 M50 6 00:00:34 4:39 12,9 00:23:53 00:48:37 01:12:39 01:37:56 01:38:01 01:38:35 92

99 295 WASILEWSKI GRZEGORZ SOPOT DUDYCZ RUN POL 1966 M55 3 00:00:31 4:39 12,9 00:23:31 00:47:20 01:11:08 01:37:55 01:38:08 01:38:39 93

100 670 KULESZA MARIUSZ GDAŃSK #CTS LIBERO BIUROSERWIS POL 1977 M40 19 00:00:13 4:40 12,9 00:21:37 00:46:51 01:12:07 01:37:56 01:38:19 01:38:32 94

101 269 GAWLIK JAROSŁAW GDYNIA  POL 1992 M25 10 00:00:16 4:40 12,9 00:21:34 00:45:30 01:10:36 01:37:58 01:38:28 01:38:44 95

102 573 WOŹNIAK TOMASZ GDAŃSK TRIDEA TEAM POL 1976 M45 18 00:02:47 4:40 12,9 00:25:45 00:50:30 01:14:53 01:40:34 01:38:29 01:41:16 96

103 542 DOBRZAŃSKI JAROSŁAW GDAŃSK INTEL RUNNERS POL 1984 M35 19 00:00:56 4:41 12,8 00:24:23 00:49:31 01:14:04 01:39:00 01:38:43 01:39:39 97

104 507 KOCJAN KAROL GDAŃSK TC KIEŁPINEK POL 1984 M35 20 00:00:28 4:41 12,8 00:23:13 00:47:24 01:12:05 01:38:32 01:38:45 01:39:13 98

105 421 KOCIEMSKI PRZEMYSŁAW GDAŃSK FUNDACJA JEPPESENA POL 1990 M30 18 00:00:53 4:41 12,8 00:25:24 00:52:24 01:14:56 01:39:09 01:38:48 01:39:41 99

106 309 ŁANIEC MAREK GDAŃSK  POL 1966 M55 4 00:00:52 4:41 12,8 00:24:23 00:49:32 01:14:07 01:39:00 01:38:51 01:39:43 100
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107 337 WASIEK MIROSLAW GDYNIA AG TRI-TEAM RUMIA POL 1967 M50 7 00:00:28 4:41 12,8 00:23:12 00:47:31 01:12:03 01:38:34 01:38:53 01:39:21 101

108 152 NAGÓRSKI WŁADYSŁAW GDAŃSK  POL 1980 M40 20 00:00:45 4:41 12,8 00:23:59 00:49:26 01:13:41 01:39:03 01:38:58 01:39:43 102

109 515 HENNIG MARCIN GDAŃSK KLUB WYSOKOGÓRSKI TRÓJMIASTO POL 1976 M45 19 00:00:34 4:42 12,8 00:23:32 00:48:53 01:13:43 01:38:58 01:39:02 01:39:36 103

110 666 WIWATOWSKI WIESŁAW GDYNIA  POL 1971 M50 8 00:00:28 4:42 12,8 00:23:11 00:47:51 01:12:38 01:38:53 01:39:09 01:39:37 104

111 632 PĄCZEK WOJCIECH GDAŃSK NATEK POL 1979 M40 21 00:00:51 4:42 12,8 00:24:40 00:49:57 01:14:04 01:39:21 01:39:11 01:40:02 105

112 384 KLUCZEWSKA EMILIA BYTÓW RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW POL 1984 K35 2 00:00:39 4:42 12,8 00:24:46 00:49:56 01:13:39 01:39:09 01:39:14 01:39:53 7

113 602 WIRKUS MATEUSZ GDYNIA ŚLĘZAK TEAM POL 1989 M30 19 00:00:47 4:43 12,7 00:25:01 00:50:28 01:14:30 01:39:28 01:39:23 01:40:10 106

114 1 KOROL ADAM GDAŃSK AZS-AWFIS GDAŃSK WIOSŁA POL 1974 M45 20 00:00:41 4:43 12,7 00:24:21 00:49:27 01:14:03 01:39:27 01:39:30 01:40:11 107

115 67 SIENKIEWICZ PATRYK GDYNIA DREAM TRI TEAM / OISW GDAŃSK POL 1972 M45 21 00:00:36 4:43 12,7 00:23:57 00:49:32 01:14:05 01:39:24 01:39:31 01:40:07 108

116 10006 NOWICKI JAROSŁAW STANISŁAWÓW PIERWSZY PACEMAKER POL 1970 M50 9 00:00:38 4:43 12,7 00:24:21 00:49:27 01:14:03 01:39:27 01:39:33 01:40:11 109

117 294 GRABOWSKI GRZEGORZ GDAŃSK ASTMA GDANSK / INTEL RUNNERS INTEL RUNNERS POL 1977 M40 22 00:00:40 4:43 12,7 00:23:34 00:48:56 01:13:44 01:39:34 01:39:34 01:40:14 110

118 530 RAPACKI SZYMON GDAŃSK NORDEA TRIATHLON TEAM POL 1985 M35 21 00:00:40 4:44 12,7 00:24:23 00:49:31 01:14:06 01:39:42 01:39:44 01:40:24 111

119 257 NIBUS MICHAŁ PRUSZCZ GDAŃSKI  POL 1985 M35 22 00:00:43 4:44 12,7 00:24:42 00:50:15 01:14:35 01:39:44 01:39:46 01:40:29 112

120 119 DORSZ JAKUB SOPOT  POL 1984 M35 23 00:00:40 4:44 12,7 00:24:22 00:49:29 01:14:04 01:39:45 01:39:48 01:40:28 113

121 512 DOŁĘGA MARIUSZ OLSZTYN KRISS COACHING POL 1984 M35 24 00:00:32 4:44 12,7 00:23:14 00:47:23 01:12:29 01:39:35 01:39:50 01:40:22 114

122 189 SŁOWIK DAMIAN GDYNIA JOGGAS.COM TEAM POL 1983 M35 25 00:00:49 4:44 12,7 00:25:01 00:51:07 01:15:37 01:40:12 01:39:57 01:40:46 115

123 350 BRANDT PAWEŁ SOPOT SPK POL 1984 M35 26 00:00:53 4:46 12,6 00:24:24 00:49:31 01:14:06 01:40:37 01:40:29 01:41:22 116

124 442 GEBHARDT JAKUB GDYNIA SMARUJ NA TRENING TEAM / FUNDACJA GEBHARDT SPORT BALTIX.SEPOL 1979 M40 23 00:00:43 4:46 12,6 00:25:00 00:51:14 01:15:38 01:40:49 01:40:43 01:41:26 117

125 626 WEJKUĆ DAWID MRĄGOWO KLUB BIEGACZA MRĄGOWO POL 2002 M18 6 00:00:47 4:46 12,6 00:25:05 00:50:43 01:15:24 01:40:50 01:40:44 01:41:31 118

126 219 OLEWNICZAK ROBERT ŻUKOWO DRUŻYNA ŚW. MIKOŁAJA GRUPA KONSULTINGO RID S.C. POL 1967 M50 10 00:00:30 4:47 12,6 00:23:48 00:49:26 01:14:09 01:40:34 01:40:51 01:41:21 119

127 48 DARGACZ MACIEJ BOLSZEWO  POL 1992 M25 11 00:00:43 4:47 12,5 00:24:22 00:49:34 01:14:10 01:40:49 01:40:53 01:41:36 120

128 600 SAKHNIK DMYTRO GNIEW  POL 1981 M40 24 00:01:13 4:47 12,5 00:25:20 00:50:14 01:14:42 01:41:27 01:41:04 01:42:17 121

129 628 MERCHEL MIROSŁAW KRUKI KS ARCO ŁAWY POL 1976 M45 22 00:01:12 4:47 12,5 00:26:08 00:52:09 01:16:51 01:41:40 01:41:05 01:42:17 122

130 531 MOCARSKI JAKUB GDAŃSK NORDEA TEAM POL 1989 M30 20 00:00:42 4:49 12,5 00:24:31 00:50:08 01:14:41 01:41:27 01:41:35 01:42:17 123

131 576 KISIELICZYN PIOTR GDANSK REFINITIV RUNNING TEAM POL 1984 M35 27 00:00:46 4:49 12,5 00:23:58 00:49:10 01:14:15 01:41:39 01:41:39 01:42:25 124

132 287 HARASIMIUK-GRODZKA MALGORZATA GDANSK CTS - CZAJATRAININGSYSTEM POL 1977 K40 1 00:00:41 4:49 12,5 00:24:22 00:49:29 01:14:25 01:41:39 01:41:40 01:42:21 8

133 18 ZAWORSKI SZYMON GDYNIA POLSAT BIEGA POL 1976 M45 23 00:00:51 4:49 12,4 00:24:32 00:50:07 01:15:20 01:41:50 01:41:44 01:42:35 125

134 167 MIERZWIŃSKI MAREK GDAŃSK  POL 1964 M55 5 00:00:50 4:49 12,4 00:23:53 00:49:28 01:14:39 01:41:52 01:41:46 01:42:36 126

135 651 SZAJERSKI MACIEJ SUCHY DĄB  POL 1992 M25 12 00:00:24 4:50 12,4 00:23:18 00:48:24 01:13:30 01:41:29 01:41:54 01:42:18 127

136 443 KOWALSKI MICHAŁ KOŚCIERZYNA KSR TEAM POL 1973 M45 24 00:01:05 4:50 12,4 00:25:16 00:51:05 01:16:18 01:42:21 01:41:57 01:43:02 128

137 607 MICHAŁOWSKI JACEK GDYNIA GTEAM POL 1978 M40 25 00:00:53 4:50 12,4 00:24:42 00:50:20 01:15:19 01:42:13 01:41:59 01:42:52 129

138 236 WŁOSZCZYŃSKI MACIEJ ELBLĄG  POL 1989 M30 21 00:00:56 4:51 12,4 00:25:09 00:51:02 01:16:50 01:42:30 01:42:09 01:43:05 130

139 349 KUJAWSKI CEZARY GDANSK  POL 1996 M25 13 00:00:36 4:51 12,4 00:23:14 00:48:21 01:14:32 01:42:12 01:42:15 01:42:51 131

140 118 ŚLUSARCZYK ANDRZEJ PRUSZCZ GDAŃSKI PRUSZCZ BIEGA SHOW MUST GO ON POL 1971 M50 11 00:00:47 4:51 12,4 00:24:21 00:49:27 01:14:34 01:42:29 01:42:25 01:43:12 132

141 132 MIERZYŃSKI JACEK RZGÓW  POL 1974 M45 25 00:01:07 4:52 12,3 00:25:34 00:51:41 01:16:51 01:42:58 01:42:35 01:43:42 133

142 547 SADOWSKI RYSZARD GDAŃSK NIE ZWALNIAMY/LOTOS RUNNING TEAM POL 1984 M35 28 00:00:21 4:52 12,3 00:23:10 00:48:26 01:13:52 01:42:15 01:42:36 01:42:57 134

143 149 JAKUBOWSKA JAGODA GDAŃSK  POL 1987 K30 3 00:00:45 4:52 12,3 00:24:40 00:50:54 01:16:11 01:42:43 01:42:40 01:43:25 9

144 155 NIEMIEC MAREK GDYNIA ACTIV EAGLES PRO POL 1969 M50 12 00:00:57 4:52 12,3 00:24:51 00:50:34 01:15:28 01:42:53 01:42:43 01:43:40 135

145 145 DOWGIAŁO GRZEGORZ OLSZTYN  POL 1975 M45 26 00:00:33 4:52 12,3 00:23:13 00:48:42 01:14:38 01:42:37 01:42:45 01:43:18 136

146 676 MIKULSKI FELIKS PRZYWIDZ POL 1968 M50 13 00:00:44 4:52 12,3 00:24:45 00:50:45 01:16:04 01:42:47 01:42:46 01:43:30 137

147 474 CZERWIONKA DARIUSZ GDYNIA  POL 1984 M35 29 00:00:42 4:53 12,3 00:23:33 00:49:16 01:14:29 01:42:52 01:42:56 01:43:38 138

148 199 DUDZIK MAREK GDYNIA KS PIDRINA GDYNIA POL 1971 M50 14 00:00:59 4:53 12,3 00:25:11 00:51:04 01:16:27 01:43:13 01:42:58 01:43:57 139

149 24 CHMIELEWSKI MAREK GDAŃSK  POL 1969 M50 15 00:01:06 4:53 12,3 00:25:18 00:51:38 01:16:50 01:43:22 01:42:59 01:44:05 140

150 549 ZWIERZYŃSKI KRZYSZTOF LIDZBARSK WARMIŃSKI BEHAP POL 1978 M40 26 00:00:53 4:53 12,3 00:25:44 00:52:08 01:17:21 01:43:13 01:43:00 01:43:53 141

151 485 TONIAK FILIP TYCHY HAGER SPORT TEAM POL 1992 M25 14 00:00:58 4:53 12,3 00:24:49 00:50:46 01:16:16 01:43:14 01:43:01 01:43:59 142

152 323 KNAPIŃSKI TOMASZ JÓZEFÓW CTS POL 1976 M45 27 00:00:40 4:53 12,3 00:24:22 00:49:29 01:14:17 01:42:56 01:43:02 01:43:42 143

153 68 SZCZESNY DAMIAN GDAŃSK GDAŃSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY POL 1985 M35 30 00:00:44 4:53 12,3 00:24:43 00:51:51 01:17:14 01:43:03 01:43:02 01:43:46 144

154 645 ZABOROWSKA PAULINA GDYNIA ASICS FRONTRUNNER POLSKA POL 1995 K25 2 00:00:48 4:53 12,3 00:24:54 00:51:16 01:16:46 01:43:07 01:43:03 01:43:51 10

155 423 KONITZ ALEKSANDRA GDAŃSK WESOŁA PIĄTECZKA POL 1978 K40 2 00:00:34 4:53 12,3 00:23:18 00:49:31 01:15:12 01:42:56 01:43:04 01:43:38 11

156 147 BUCZYŃSKI PAWEŁ TRĄBKI MAŁE  POL 1973 M45 28 00:01:03 4:54 12,3 00:25:01 00:51:02 01:16:17 01:43:30 01:43:13 01:44:16 145

157 274 ŁOSIŃSKI DAMIAN GDAŃSK LOTOS RUNNING TEAM POL 1987 M30 22 00:00:46 4:54 12,3 00:25:43 00:51:56 01:17:21 01:43:15 01:43:14 01:44:00 146

158 327 NOWAK ARKADIUSZ GDAŃSK OSOWA PRZYJACIELE POMOCY DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM DLACZEGO NIE PRZYJACIELE POMOCY DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM DLACZEGO NIEPOL 1970 M50 16 00:00:19 4:54 12,2 00:22:52 00:49:22 01:14:40 01:42:58 01:43:22 01:43:41 147

159 206 KAMINSKA-OLCZAK MARTA GDANSK LABOSPORT TEAM KEMIRA SPORT TEAM POL 1981 K40 3 00:00:45 4:54 12,2 00:24:22 00:49:37 01:15:52 01:43:22 01:43:23 01:44:08 12

Opracowanie: NAZWISKO IMIĘ
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Garmin Półmaraton Gdańsk
Organizator: AZS Centralny Ośrodek Sportu Akademickiego w Gdańsku; LABOSPORT Polska Sp. z o.o.

Data: 03.10.2021

Dystans: 21,0975 km

Miejscowość: Gdańsk Klasyfikacja: OPEN
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160 247 BŁASZCZAK MIROSŁAW MŁODZIESZYN  POL 1980 M40 27 00:00:33 4:54 12,2 00:23:12 00:47:31 01:13:42 01:43:11 01:43:24 01:43:57 148

161 326 WAŁĘGA PAWEŁ GDAŃSK ALSTAL TEAM POL 1977 M40 28 00:00:49 4:54 12,2 00:25:11 00:51:27 01:16:51 01:43:34 01:43:27 01:44:16 149

162 620 STOLARSKI ARKADIUSZ GDAŃSK LIVE TEAM POL 1970 M50 17 00:00:52 4:54 12,2 00:25:23 00:51:41 01:16:54 01:43:39 01:43:32 01:44:24 150

163 546 URBANIAK MAREK GDAŃSK SZKOŁA PODSTAWOWA NR 35 W GDAŃSKU OLIWIE POL 1975 M45 29 00:01:08 4:55 12,2 00:25:28 00:51:33 01:17:10 01:44:08 01:43:42 01:44:50 151

164 104 ŻELAZNOWSKI MAREK SOPOT BORNHOLM RUNNERS POL 1963 M55 6 00:00:37 4:55 12,2 00:24:19 00:50:38 01:15:55 01:43:33 01:43:43 01:44:20 152

165 473 GOSK DANIEL MALBORK  POL 1986 M35 31 00:01:08 4:56 12,2 00:24:33 00:51:01 01:17:12 01:44:18 01:43:56 01:45:04 153

166 261 KRÓL KRZYSZTOF OSTRÓDA  POL 1974 M45 30 00:00:45 4:56 12,2 00:23:52 00:49:30 01:15:18 01:44:04 01:44:02 01:44:47 154

167 140 JANTA MAREK GDAŃSK SMARUJ NA TRENING TEAM POL 1981 M40 29 00:00:42 4:56 12,2 00:25:00 00:51:15 01:17:13 01:44:06 01:44:07 01:44:49 155

168 27 ORZESZEK ADAM GDAŃSK  POL 1983 M35 32 00:01:33 4:56 12,2 00:27:01 00:53:23 01:18:25 01:44:59 01:44:10 01:45:43 156

169 207 GROCHOWSKA DAGMARA GDAŃSK  POL 1978 K40 4 00:00:41 4:57 12,1 00:24:29 00:50:09 01:16:02 01:44:22 01:44:23 01:45:04 13

170 225 SZUSTEK ADAM TUCHOM SZUSTY TEAM :-) POL 1978 M40 30 00:00:18 4:57 12,1 00:24:24 00:50:41 01:16:31 01:43:53 01:44:23 01:44:41 157

171 171 MEJKA KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1987 M30 23 00:01:11 4:57 12,1 00:26:07 00:52:44 01:18:02 01:44:48 01:44:24 01:45:35 158

172 299 DĄBROWSKI MARIUSZ GDAŃSK SECESPOL POL 1974 M45 31 00:00:44 4:57 12,1 00:26:08 00:53:01 01:18:11 01:44:33 01:44:35 01:45:19 159

173 566 TONIAK KORNEL TYCHY HAGER SPORT TEAM POL 1994 M25 15 00:00:59 4:58 12,1 00:25:15 00:52:32 01:19:15 01:45:04 01:44:39 01:45:38 160

174 510 WOJSA MARCIN GDAŃSK  POL 1986 M35 33 00:00:54 4:58 12,1 00:25:13 00:51:47 01:17:30 01:44:54 01:44:45 01:45:39 161

175 185 MAJEWSKI TOMASZ GDAŃSK  POL 1977 M40 31 00:01:49 4:58 12,1 00:26:39 00:53:13 01:18:51 01:45:52 01:44:45 01:46:34 162

176 536 DOŁASIŃSKI ADAM GDANSK INTEL RUNNERS POL 1980 M40 32 00:01:05 4:58 12,1 00:24:29 00:51:01 01:17:11 01:45:12 01:44:48 01:45:53 163

177 264 HILLER WOJCIECH GDAŃSK  POL 1973 M45 32 00:01:01 4:58 12,1 00:26:00 00:52:40 01:18:27 01:45:13 01:44:54 01:45:55 164

178 677 WIŚNIEWSKI ROBERT GDAŃSK POL 1994 M25 16 00:01:55 4:58 12,1 00:26:23 00:53:04 01:18:42 01:46:12 01:44:56 01:46:51 165

179 121 KRZEŚNIOWSKI MARCIN SZCZECIN ROWEROWY ZAŁOM POL 1978 M40 33 00:00:09 4:59 12,1 00:23:16 00:49:30 01:15:32 01:44:30 01:44:58 01:45:07 166

180 412 WOJCIECHOWSKI ADAM GDAŃSK TOMASZEWICZ TEAM POL 1969 M50 18 00:01:08 4:59 12,0 00:25:34 00:52:10 01:18:08 01:45:24 01:45:03 01:46:11 167

181 661 SZUKALSKI BOLESŁAW GDAŃSK  POLPHARMA BIOLOGICS POL 1986 M35 34 00:01:37 4:59 12,0 00:26:18 00:52:38 01:18:19 01:45:55 01:45:07 01:46:44 168

182 341 GOŁĄBEK PAWEŁ GDAŃSK  POL 1986 M35 35 00:00:34 4:59 12,0 00:23:34 00:49:45 01:16:29 01:45:06 01:45:16 01:45:50 169

183 668 RYCHTER KRZYSZTOF GDAŃSK AKTYWNY Z #GPNS POL 1978 M40 34 00:01:07 5:00 12,0 00:26:41 00:53:35 01:18:55 01:45:43 01:45:21 01:46:28 170

184 486 SIEDLECKI ARTUR GDYNIA GDYŃSKIE MORSY POL 1974 M45 33 00:01:02 5:00 12,0 00:25:35 00:52:11 01:18:13 01:45:41 01:45:23 01:46:25 171

185 627 CHMIELEWSKA-BORUCH MILENA MRĄGOWO  POL 1987 K30 4 00:00:46 5:00 12,0 00:25:05 00:50:44 01:16:42 01:45:26 01:45:28 01:46:14 14

186 284 PLUTO-PRONDZINSKI ADAM MIASTKO ORESTEAM POL 1987 M30 24 00:00:43 5:00 12,0 00:24:35 00:50:39 01:16:49 01:45:31 01:45:33 01:46:16 172

187 580 KUCHARSKI ADAM GDAŃSK  POL 1976 M45 34 00:00:56 5:00 12,0 00:26:02 00:52:40 01:18:25 01:45:41 01:45:34 01:46:30 173

188 324 STRUŻYŃSKI TOMASZ GDAŃSK ADVA POL 1983 M35 36 00:01:02 5:01 12,0 00:25:50 00:52:30 01:18:30 01:45:57 01:45:41 01:46:43 174

189 45 WOLCZYŃSKI SEWERYN GRUDZIĄDZ  POL 1976 M45 35 00:00:52 5:01 12,0 00:26:09 00:52:51 01:18:24 01:45:48 01:45:45 01:46:37 175

190 551 SZARMACH ŁUKASZ GDYNIA  POL 1986 M35 37 00:00:49 5:01 12,0 00:25:38 00:52:44 01:18:40 01:45:54 01:45:48 01:46:37 176

191 557 KNAPIK MARIUSZ BANINO  POL 1984 M35 38 00:01:07 5:01 12,0 00:26:07 00:52:21 01:17:55 01:46:14 01:45:52 01:46:59 177

192 215 PAWEŁEK MARCIN TCZEW DOVISTA ACTIVE TEAM POL 1979 M40 35 00:01:35 5:01 11,9 00:28:38 00:55:13 01:20:44 01:46:53 01:45:59 01:47:34 178

193 347 GADAJ TOMASZ GDAŃSK  POL 1992 M25 17 00:01:03 5:02 11,9 00:24:42 00:51:10 01:17:43 01:46:26 01:46:01 01:47:04 179

194 569 MULARCZYK JACEK GDAŃSK ROWING RUNNING TEAM POL 1970 M50 19 00:00:32 5:02 11,9 00:25:03 00:51:49 01:18:22 01:45:59 01:46:10 01:46:42 180

195 86 MATYSZEWSKI JAROSŁAW GDAŃSK  POL 1970 M50 20 00:01:19 5:02 11,9 00:26:13 00:53:14 01:19:24 01:46:55 01:46:16 01:47:35 181

196 224 BARANOWSKI DANIEL GDYNIA  POL 1994 M25 18 00:01:31 5:02 11,9 00:27:24 00:55:09 01:21:31 01:47:10 01:46:18 01:47:49 182

197 14 BIENIEK ARKADIUSZ GDAŃSK  POL 1979 M40 36 00:00:22 5:02 11,9 00:25:47 00:52:56 01:18:54 01:45:57 01:46:18 01:46:40 183

198 123 STRAMSKA BEATA GDAŃSK NORDHR POL 1983 K35 3 00:00:50 5:02 11,9 00:24:40 00:51:06 01:18:00 01:46:24 01:46:19 01:47:09 15

199 134 BUKAŁA JANUSZ OTMUCHÓW OTM.B POL 1975 M45 36 00:01:04 5:03 11,9 00:24:41 00:51:00 01:17:16 01:46:43 01:46:24 01:47:28 184

200 422 MUCZYŃSKI BARTOSZ GDYNIA RUNPASSION.PL TEAM POL 1975 M45 37 00:01:10 5:03 11,9 00:26:34 00:53:28 01:19:12 01:46:50 01:46:28 01:47:38 185

201 441 GRYNHAGEL SYLWESTER ELBLĄG  POL 1982 M35 39 00:01:27 5:03 11,9 00:26:12 00:53:02 01:19:23 01:47:08 01:46:28 01:47:55 186

202 598 KRAKOWSKI CHRIS GDAŃSK  KOVALITE POL 1978 M40 37 00:02:14 5:03 11,9 00:29:12 00:56:30 01:21:59 01:48:07 01:46:36 01:48:50 187

203 367 ZIÓŁKOWSKA-NOWAK NATALIA JUSZKOWO  POL 1993 K25 3 00:01:17 5:03 11,9 00:27:10 00:54:56 01:20:56 01:47:14 01:46:42 01:47:59 16

204 275 RONDUDA ROBERT GDYNIA POLICJA GDYNIA POL 1976 M45 38 00:01:10 5:03 11,9 00:26:03 00:52:54 01:19:14 01:47:09 01:46:43 01:47:53 188

205 277 BORYNA-ZŁOTA ALEKSANDRA GDAŃSK LPP TEAM POL 1989 K30 5 00:01:21 5:03 11,9 00:27:20 00:54:55 01:20:42 01:47:22 01:46:43 01:48:04 17

206 395 SZAFRAŃSKI MAREK MOSTY BBL GDAŃSK POL 1961 M60 1 00:01:09 5:04 11,9 00:25:53 00:52:27 01:18:42 01:46:56 01:46:48 01:47:57 189

207 664 BEDNARSKI MARCIN GDAŃSK NORDEA POL 1977 M40 38 00:00:48 5:04 11,9 00:25:11 00:51:44 01:18:23 01:46:56 01:46:49 01:47:37 190

208 579 GLINKA MICHAŁ GDAŃSK  POL 1990 M30 25 00:01:25 5:04 11,8 00:26:14 00:53:03 01:19:23 01:47:31 01:46:51 01:48:16 191

209 353 KOZŁOWSKI PIOTR BIELSK PODLASKI DĄBROWSKI TEAM POL 1978 M40 39 00:01:04 5:04 11,8 00:25:13 00:51:32 01:18:01 01:47:10 01:46:54 01:47:58 192

210 201 KUJAWSKI JAROSŁAW GDAŃSK KS EX SIEDLCE GDAŃSK POL 1966 M55 7 00:01:00 5:05 11,8 00:26:13 00:53:17 01:19:33 01:47:25 01:47:11 01:48:11 193

211 143 LASKIEWICZ DARIUSZ GDAŃSK  POL 1971 M50 21 00:00:54 5:05 11,8 00:25:52 00:52:28 01:18:47 01:47:21 01:47:15 01:48:09 194

212 533 ZAGALAK RAFAŁ BYDGOSZCZ TEAMOCHAL POL 1971 M50 22 00:02:02 5:05 11,8 00:27:24 00:55:10 01:21:22 01:48:39 01:47:15 01:49:17 195
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Data: 03.10.2021

Dystans: 21,0975 km

Miejscowość: Gdańsk Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nr zaw. Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Rok urodz.
Kat 

wiek.

M-ce w 

kat
Czas startu

tempo 

min/km

tempo 

km/h
5km 10km 15km 20km Czas netto Czas brutto M K

213 385 METEL IZABELA BYTÓW RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW POL 1978 K40 5 00:00:41 5:05 11,8 00:25:23 00:52:11 01:18:24 01:47:13 01:47:16 01:47:57 18

214 411 JAKUBEK PATRYK BYTOW RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW POL 1997 M18 7 00:00:40 5:05 11,8 00:24:46 00:49:56 01:13:39 01:47:13 01:47:17 01:47:57 196

215 144 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1977 M40 40 00:01:11 5:05 11,8 00:26:33 00:53:37 01:19:53 01:47:49 01:47:24 01:48:35 197

216 467 KOROL MAREK GDAŃSK SMARUJ NA TRENING TEAM POL 1977 M40 41 00:00:41 5:06 11,8 00:25:00 00:51:15 01:17:37 01:47:24 01:47:26 01:48:07 198

217 314 KREFT KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1976 M45 39 00:00:55 5:06 11,8 00:25:23 00:52:36 01:19:28 01:47:39 01:47:27 01:48:22 199

218 217 JAKÓBCZYK PATRYK GDAŃSK  POL 1992 M25 19 00:01:24 5:06 11,8 00:27:11 00:54:21 01:20:19 01:48:02 01:47:29 01:48:53 200

219 310 ROGOWSKI MICHAŁ GDAŃSK  POL 1975 M45 40 00:01:24 5:06 11,8 00:27:22 00:54:59 01:20:54 01:48:09 01:47:32 01:48:56 201

220 362 JENDRZEJEWSKI PAWEŁ GDAŃSK GABINET FIZJOTERAPII PAWEŁ JENDRZEJEWSKI GABINET FIZJOTERAPII PAWEŁ JENDRZEJEWSKIPOL 1988 M30 26 00:00:50 5:06 11,8 00:25:40 00:52:51 01:19:24 01:47:37 01:47:37 01:48:27 202

221 435 FRĄTCZAK ŁUKASZ PELPLIN SPRINT KULICE POL 1990 M30 27 00:01:10 5:06 11,8 00:26:15 00:53:37 01:20:13 01:48:10 01:47:37 01:48:47 203

222 572 KIRSZ KRZYSZTOF GDAŃSK #SPORTOWY_TATA POL 1992 M25 20 00:02:15 5:07 11,7 00:27:49 00:54:50 01:21:31 01:49:20 01:47:54 01:50:09 204

223 587 JAKUBOWSKI MACIEJ GDAŃSK PGB SPORTOWA PACZKA POL 1981 M40 42 00:01:36 5:07 11,7 00:28:26 00:56:51 01:23:02 01:48:52 01:47:54 01:49:30 205

224 241 ARENT ALAN GDAŃSK ARENT TEAM POL 1982 M35 40 00:01:22 5:07 11,7 00:27:06 00:54:16 01:21:01 01:48:32 01:47:57 01:49:19 206

225 558 ZDUNEK EWELINA STAWIGUDA  POL 1985 K35 4 00:01:23 5:07 11,7 00:27:01 00:54:42 01:20:59 01:48:37 01:47:57 01:49:20 19

226 479 BŁASZCZUK GRZEGORZ MIKOŁAJKI POMORSKIE  POL 1967 M50 23 00:01:22 5:07 11,7 00:25:53 00:52:41 01:19:16 01:48:29 01:47:58 01:49:20 207

227 162 PEEK KRYSTIAN GDANSK SPEED4FIT EMS POL 1976 M45 41 00:01:10 5:07 11,7 00:26:58 00:54:41 01:21:02 01:48:25 01:47:59 01:49:09 208

228 332 ZAKĘS MARCIN ELBLĄG #BKKSE POL 1979 M40 43 00:00:55 5:07 11,7 00:25:48 00:52:42 01:19:18 01:48:11 01:48:07 01:49:02 209

229 352 MERCHEL ŁUKASZ GDAŃSK  POL 1980 M40 44 00:01:28 5:08 11,7 00:27:39 00:55:28 01:21:30 01:48:48 01:48:11 01:49:39 210

230 263 WOJTALIK KAMIL SŁUPSK  POL 1990 M30 28 00:00:52 5:08 11,7 00:25:24 00:52:30 01:19:44 01:48:28 01:48:21 01:49:13 211

231 453 RUTKOWSKI MACIEJ GDYNIA ALUTHERMO PBN INVEST POL 1970 M50 24 00:01:29 5:09 11,7 00:27:19 00:54:57 01:21:41 01:49:19 01:48:30 01:49:59 212

232 288 FAJDUŁA MICHAŁ GDAŃSK  POL 1993 M25 21 00:01:53 5:09 11,7 00:28:47 00:55:58 01:22:12 01:49:38 01:48:30 01:50:23 213

233 424 DOMAGAŁA ALINA GDAŃSK  POL 1975 K45 2 00:01:38 5:09 11,7 00:27:59 00:55:35 01:22:04 01:49:22 01:48:31 01:50:09 20

234 164 BORZYSZKOWSKI PIOTR LIPNICA  POL 1991 M30 29 00:01:48 5:09 11,7 00:29:31 00:57:52 01:23:31 01:49:40 01:48:32 01:50:20 214

235 407 JAROŃ-WACHUŁKA AGNIESZKA BANINO GRUBA EKIPA POL 1984 K35 5 00:01:00 5:09 11,7 00:26:47 00:54:18 01:20:48 01:48:48 01:48:33 01:49:33 21

236 81 PIETRZYK ILONA GDAŃSK BIEGNIJPOZDROWIE.PL BIEGNIJPOZDROWIE.PL POL 1982 K35 6 00:01:02 5:09 11,7 00:26:08 00:53:34 01:20:09 01:48:48 01:48:35 01:49:37 22

237 73 POLEDNIA BAZYLI GDAŃSK  POL 1998 M18 8 00:01:07 5:09 11,6 00:26:42 00:53:34 01:20:28 01:49:01 01:48:43 01:49:50 215

238 414 KINOWSKA KATARZYNA GDAŃSK  POL 1982 K35 7 00:01:32 5:09 11,6 00:27:52 00:55:23 01:21:56 01:49:35 01:48:49 01:50:21 23

239 537 KOCZOT GRZEGORZ GDAŃSK  POL 1987 M30 30 00:01:28 5:09 11,6 00:27:23 00:55:08 01:22:07 01:49:30 01:48:49 01:50:17 216

240 61 GRYGOROWICZ STANISŁAW GDAŃSK  POL 1978 M40 45 00:01:05 5:10 11,6 00:25:16 00:52:22 01:19:26 01:49:07 01:48:53 01:49:58 217

241 420 BANNACH ROBERT GDAŃSK FUNDACJA JEPPESENA POL 1991 M30 31 00:01:33 5:10 11,6 00:27:26 00:55:09 01:22:07 01:49:51 01:48:53 01:50:26 218

242 543 GRUDZIŃSKI KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1974 M45 42 00:01:41 5:10 11,6 00:26:34 00:53:31 01:21:07 01:49:52 01:48:55 01:50:36 219

243 410 JABŁOŃSKI FILIP RUMIA  POL 1992 M25 22 00:01:27 5:10 11,6 00:27:21 00:55:09 01:22:07 01:49:41 01:48:59 01:50:26 220

244 439 STANKIEWICZ MICHAŁ GDYNIA DUDYCZ RUN POL 1975 M45 43 00:00:59 5:10 11,6 00:27:04 00:54:38 01:21:14 01:49:20 01:49:02 01:50:01 221

245 130 KUNICKI ŁUKASZ GDANSK WIŚNIAJESTWIŚNIA POL 1985 M35 41 00:01:17 5:10 11,6 00:27:52 00:55:47 01:22:42 01:49:41 01:49:03 01:50:20 222

246 76 LYASHKEVICH ALEXEY GDAŃSK  POL 1992 M25 23 00:01:31 5:10 11,6 00:28:14 00:56:42 01:23:21 01:49:49 01:49:03 01:50:34 223

247 278 STANISZEWSKI BARTOSZ GDYNIA AMBEREXPO POL 1980 M40 46 00:01:22 5:10 11,6 00:27:20 00:55:07 01:22:06 01:49:43 01:49:04 01:50:26 224

248 590 KWIATKOWSKI ANDRZEJ GDAŃSK PGB SPORTOWA PACZKA POL 1963 M55 8 00:01:36 5:10 11,6 00:27:18 00:55:02 01:22:01 01:50:01 01:49:10 01:50:46 225

249 612 MAKURAT DANIEL GDAŃSK BRIGHT INVENTIONS POL 1986 M35 42 00:01:27 5:11 11,6 00:27:26 00:55:10 01:22:07 01:49:56 01:49:15 01:50:42 226

250 391 SZCZERKOWSKI MAREK GDAŃSK  POL 1979 M40 47 00:00:50 5:11 11,6 00:25:19 00:52:53 01:20:13 01:49:19 01:49:18 01:50:08 227

251 137 GINIEWICZ PAWEŁ GDAŃSK  POL 1992 M25 24 00:01:16 5:11 11,6 00:25:31 00:53:44 01:21:25 01:49:47 01:49:18 01:50:34 228

252 202 IGNALEWSKI WOJCIECH BEZRZECZE ZEGGER POL 1977 M40 48 00:00:34 5:11 11,6 00:26:12 00:54:15 01:20:59 01:49:07 01:49:19 01:49:53 229

253 138 GAMS ANTON KALININGRAD  RUS 1984 M35 43 00:01:29 5:11 11,6 01:22:06 00:55:11 01:50:11 01:49:21 01:50:50 230

254 366 NOWAK MACIEJ JUSZKOWO  POL 1989 M30 32 00:01:17 5:11 11,6 00:27:11 00:55:00 01:21:52 01:49:59 01:49:28 01:50:45 231

255 43 GROCHOWSKI TOMASZ GDAŃSK  POL 1986 M35 44 00:01:29 5:11 11,6 00:27:21 00:55:08 01:22:06 01:50:09 01:49:28 01:50:57 232

256 139 TICHANÓW PIOTR GDANSK MOWI MOWI POL 1986 M35 45 00:01:11 5:11 11,6 00:27:27 00:55:13 01:22:08 01:49:59 01:49:30 01:50:41 233

257 26 MALINOWSKI TOMASZ JEGŁOWNIK GE POWER TEAM POL 1973 M45 44 00:00:55 5:11 11,6 00:26:13 00:53:26 01:20:43 01:49:38 01:49:31 01:50:26 234

258 100 GAJDZIŃSKI MARCIN GDAŃSK  POL 1974 M45 45 00:00:23 5:12 11,5 00:24:38 00:51:30 01:18:43 01:49:16 01:49:38 01:50:01 235

259 82 SZYDŁOWSKI PAWEŁ SOPOT FERBER SOPOT POL 1979 M40 49 00:01:13 5:12 11,5 00:26:48 00:54:21 01:21:04 01:50:15 01:49:42 01:50:55 236

260 483 RESMER TOMEK GDYNIA  POL 1976 M45 46 00:01:48 5:12 11,5 00:27:55 00:55:26 01:22:06 01:50:47 01:49:42 01:51:30 237

261 375 KOCOŁ KAROLINA GDAŃSK HELL SQUAD POL 1980 K40 6 00:01:06 5:12 11,5 00:26:11 00:53:51 01:21:13 01:50:06 01:49:44 01:50:50 24

262 581 KUCHARSKA KAROLINA GDAŃSK  POL 1977 K40 7 00:01:21 5:12 11,5 00:27:21 00:55:06 01:22:05 01:50:19 01:49:44 01:51:05 25

263 79 JUSZKO ARTUR GDAŃSK  POL 1974 M45 47 00:01:02 5:13 11,5 00:27:20 00:55:07 01:21:58 01:50:11 01:49:53 01:50:55 238

264 10008 SZULWACH PAWEŁ GDAŃSK PACEMAKER KILIMANDŻARO POL 1976 M45 48 00:01:22 5:13 11,5 00:27:23 00:55:05 01:22:06 01:50:20 01:50:00 01:51:22 239

265 10009 SŁODOWICZ PIOTR GDAŃSK GRUPA TRÓJMIASTO POL 1971 M50 25 00:01:20 5:13 11,5 00:27:20 00:55:05 01:22:06 01:50:21 01:50:02 01:51:22 240

Opracowanie: NAZWISKO IMIĘ
Strona 5      .



Garmin Półmaraton Gdańsk
Organizator: AZS Centralny Ośrodek Sportu Akademickiego w Gdańsku; LABOSPORT Polska Sp. z o.o.

Data: 03.10.2021

Dystans: 21,0975 km

Miejscowość: Gdańsk Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nr zaw. Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj Rok urodz.
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266 609 BIELIŃSKI ŁUKASZ GDYNIA KARWINY  POL 1983 M35 46 00:01:31 5:13 11,5 00:27:30 00:55:46 01:23:58 01:51:01 01:50:12 01:51:43 241

267 227 MOLENDA MARTA GDAŃSK  POL 1985 K35 8 00:01:53 5:13 11,5 00:28:08 00:56:29 01:23:41 01:51:24 01:50:13 01:52:06 26

268 233 STRADOMSKI ROMAN GDAŃSK TRI MAMA TEAM POL 1972 M45 49 00:01:52 5:14 11,5 00:28:09 00:56:29 01:23:41 01:51:25 01:50:21 01:52:13 242

269 428 PYTLIŃSKI KRZYSZTOF ELBLĄG  POL 1971 M50 26 00:00:58 5:14 11,5 00:25:53 00:53:36 01:21:10 01:50:33 01:50:23 01:51:21 243

270 519 CIESIELSKI PAWEŁ GDAŃSK  POL 1979 M40 50 00:00:37 5:14 11,5 00:24:41 00:52:58 01:20:32 01:50:22 01:50:32 01:51:09 244

271 399 KĘDZIOREK RAFAL WIĄZOWNA TEAM ZABIEGANEDNI POL 1985 M35 47 00:00:30 5:14 11,4 00:25:52 00:52:46 01:20:18 01:50:24 01:50:34 01:51:04 245

272 251 GARSZTKA DOMINIK GDAŃSK  POL 1978 M40 51 00:02:19 5:15 11,4 00:28:00 00:54:42 01:21:45 01:52:17 01:50:41 01:53:00 246

273 432 PUCHALSKI BARTOSZ GDAŃSK  POL 1986 M35 48 00:01:57 5:15 11,4 00:29:39 00:58:14 01:24:51 01:52:04 01:50:42 01:52:39 247

274 619 NERC FILIP GDAŃSK  POL 1976 M45 50 00:00:45 5:16 11,4 00:26:07 00:53:45 01:21:48 01:50:53 01:50:59 01:51:44 248

275 516 WIKARJAK TOMASZ GDAŃSK  POL 1978 M40 52 00:00:46 5:16 11,4 00:23:21 00:51:51 01:20:15 01:51:13 01:51:15 01:52:01 249

276 298 BLADOWSKI WOJCIECH GDAŃSK  POL 1993 M25 25 00:01:31 5:16 11,4 00:28:00 00:55:43 01:22:46 01:52:08 01:51:15 01:52:46 250

277 228 BAJRASZEWSKI DŻAFAR GDYNIA GREAT SMOG RUMIA POL 1981 M40 53 00:02:20 5:16 11,4 00:29:28 00:57:51 01:25:00 01:52:51 01:51:15 01:53:35 251

278 174 SZUTOWICZ KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1983 M35 49 00:01:26 5:17 11,4 00:27:25 00:55:12 01:23:07 01:52:03 01:51:21 01:52:47 252

279 504 FUSZARA WOJCIECH GDAŃSK GDAŃSKIE WODY AKTYWUJĄ POL 1987 M30 33 00:02:34 5:18 11,3 00:29:39 00:58:16 01:24:57 01:53:13 01:51:41 01:54:15 253

280 286 DASZUTA KAROLINA RUŚ BRBK - BIEGLI W PODATKACH POL 1988 K30 6 00:02:13 5:18 11,3 00:29:26 00:57:53 01:24:49 01:53:13 01:51:44 01:53:57 27

281 342 STEFANSKI JAN GDYNIA BJORD BJORD POL 1980 M40 54 00:01:30 5:18 11,3 00:27:19 00:55:04 01:22:38 01:52:36 01:51:53 01:53:23 254

282 595 SANIEWSKI RADOSŁAW OLSZTYN THALES POL 1983 M35 50 00:01:26 5:19 11,3 00:27:23 00:55:12 01:22:56 01:52:51 01:52:13 01:53:39 255

283 440 ZESZUTEK NATALIA GDYNIA COMPLEXSPORTS POL 1985 K35 9 00:01:24 5:19 11,3 00:27:16 00:55:07 01:22:38 01:52:54 01:52:15 01:53:39 28

284 505 GRUCA JAROSŁAW GDAŃSK PATOLOGIASPORTU POL 1984 M35 51 00:01:27 5:19 11,3 00:26:55 00:54:22 01:21:50 01:52:54 01:52:16 01:53:43 256

285 181 POCIOT KAMIL GDYNIA  POL 1993 M25 26 00:01:50 5:20 11,2 00:29:30 00:57:58 01:25:07 01:53:38 01:52:34 01:54:24 257

286 22 SMOLIŃSKA MONIKA GDYNIA  POL 1990 K30 7 00:01:50 5:20 11,2 00:29:30 00:57:58 01:25:07 01:53:38 01:52:34 01:54:24 29

287 406 WACHUŁKA RAFAŁ BANINO GRUBA EKIPA POL 1984 M35 52 00:01:00 5:20 11,2 00:27:57 00:56:33 01:24:11 01:52:51 01:52:36 01:53:36 258

288 358 GRABOWSKI KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1988 M30 34 00:01:48 5:20 11,2 00:29:30 00:58:34 01:25:12 01:53:40 01:52:40 01:54:28 259

289 431 BRZÓSKA SZYMON GDAŃSK HELL SQUAD POL 1984 M35 53 00:01:05 5:21 11,2 00:26:52 00:55:06 01:22:58 01:53:02 01:52:44 01:53:49 260

290 40 MEGER DANIEL GDAŃSK GRUPA BIEGOWA 65 POL 1968 M50 27 00:01:52 5:21 11,2 00:29:29 00:58:33 01:25:28 01:53:55 01:52:47 01:54:39 261

291 151 MARKUSZEWSKI MACIEJ GDAŃSK  POL 1962 M55 9 00:01:47 5:21 11,2 00:28:19 00:56:49 01:24:41 01:53:57 01:52:56 01:54:43 262

292 634 CZEREPANIAK EWA GDAŃSK  POL 1993 K25 4 00:01:22 5:21 11,2 00:27:21 00:55:08 01:23:02 01:53:35 01:52:58 01:54:20 30

293 433 KAVETSKI IHAR GDAŃSK  POL 1979 M40 55 00:00:22 5:21 11,2 00:25:08 00:54:10 01:22:38 01:52:34 01:52:59 01:53:21 263

294 506 BRODZIAK GRZEGORZ PRZECHLEWO TRIPAKA PRZECHLEWO POL 1968 M50 28 00:01:18 5:22 11,2 00:26:53 00:54:46 01:22:09 01:53:46 01:53:14 01:54:32 264

295 42 JAKUBOWSKA MAGDALENA GDYNIA CENTRUM  POL 1982 K35 10 00:01:31 5:22 11,2 00:27:30 00:55:50 01:24:03 01:54:01 01:53:14 01:54:45 31

296 109 ZIELIŃSKI JAROSŁAW GDYNIA #MAKING ZIELINSKI POL 1973 M45 51 00:01:25 5:22 11,2 00:28:59 00:57:42 01:25:21 01:54:03 01:53:14 01:54:39 265

297 182 DROZD WOJCIECH ELBLĄG  POL 1971 M50 29 00:01:04 5:22 11,2 00:27:09 00:56:10 01:23:49 01:53:37 01:53:23 01:54:27 266

298 659 SIMLAT KATARZYNA GDAŃSK POLPHARMA BIOLOGICS POL 1991 K30 8 00:00:38 5:23 11,2 00:23:41 00:50:44 01:20:52 01:53:14 01:53:27 01:54:05 32

299 296 KOLASA JAROSŁAW GDAŃSK  POL 1987 M30 35 00:01:47 5:23 11,2 00:29:30 00:58:37 01:26:40 01:54:29 01:53:28 01:55:15 267

300 526 KĘDZIERSKI KACPER KWIDZYN  POL 1991 M30 36 00:01:54 5:23 11,1 00:28:36 00:56:30 01:24:42 01:54:47 01:53:32 01:55:26 268

301 610 PATRON JACEK GDAŃSK  POL 1991 M30 37 00:01:22 5:23 11,1 00:27:24 00:55:05 01:22:25 01:54:09 01:53:43 01:55:05 269

302 334 NAWROCKI DARIUSZ KĘTRZYN  POL 1970 M50 30 00:01:54 5:23 11,1 00:29:30 00:58:35 01:25:40 01:54:51 01:53:44 01:55:38 270

303 256 PRZYTARSKI MARCIN GDAŃSK  POL 1986 M35 54 00:01:57 5:24 11,1 00:29:22 00:58:29 01:25:54 01:55:00 01:53:50 01:55:47 271

304 409 GUZDEK SEBASTIAN TYCHY HAGER SPORT TEAM POL 1976 M45 52 00:01:56 5:24 11,1 00:29:30 00:58:33 01:26:40 01:55:06 01:53:52 01:55:48 272

305 488 REDZIMSKI GRZEGORZ MRZEZINO JATUTATTOO STUDIO TATUAŻU JATUTATTOO STUDIO TATUAŻUPOL 1981 M40 56 00:02:13 5:24 11,1 00:30:28 00:59:39 01:27:09 01:55:23 01:53:57 01:56:10 273

306 582 CZAJKOWSKI TOMASZ SULMIN  POL 1972 M45 53 00:00:56 5:24 11,1 00:26:23 00:55:11 01:23:30 01:54:08 01:53:58 01:54:54 274

307 588 GRENDZIŃSKI ANDRZEJ OSTRÓDA PGB SPORTOWA PACZKA POL 1970 M50 31 00:02:04 5:24 11,1 00:29:18 00:57:41 01:25:21 01:55:18 01:53:59 01:56:03 275

308 276 BORYNA JAREK GDAŃSK  POL 1965 M55 10 00:01:42 5:24 11,1 00:29:29 00:58:32 01:26:39 01:55:04 01:54:05 01:55:47 276

309 169 SOBCZAK ELA RUMIA  POL 1967 K50 1 00:01:08 5:25 11,1 00:26:59 00:55:12 01:23:30 01:54:39 01:54:20 01:55:28 33

310 306 SZYMCZAK PIOTR GDAŃSK  POL 1985 M35 55 00:01:56 5:25 11,1 00:29:32 00:58:42 01:26:39 01:55:32 01:54:21 01:56:17 277

311 517 WIŚNIEWSKI MICHAŁ GDAŃSK KTK PRZESTRZEŃ WP POL 1985 M35 56 00:02:18 5:26 11,1 00:28:43 00:57:26 01:26:19 01:56:04 01:54:30 01:56:48 278

312 297 CZAPIEWSKI KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1988 M30 38 00:01:47 5:26 11,1 00:29:31 00:58:38 01:26:41 01:55:26 01:54:31 01:56:18 279

313 99 SEMENOVA VALERIYA GDAŃSK  POL 1991 K30 9 00:01:42 5:26 11,1 00:29:29 00:58:34 01:26:39 01:55:28 01:54:32 01:56:14 34

314 88 LACH ŁUKASZ GDAŃSK  POL 1984 M35 57 00:01:35 5:26 11,0 00:28:29 00:56:52 01:24:33 01:55:22 01:54:34 01:56:09 280

315 639 JASKOT PRZEMYSŁAW BĄKOWO  POL 1979 M40 57 00:02:10 5:26 11,0 00:29:45 00:58:39 01:26:11 01:56:01 01:54:40 01:56:50 281

316 333 ŚWIĄTEK MARCIN GDAŃSK BIEGAJ Z DZIEKANEM POL 1981 M40 58 00:00:51 5:27 11,0 00:24:43 00:52:43 01:22:02 01:54:57 01:54:54 01:55:45 282

317 12 CIESLEWICZ NICHOLAS GDANSK  POL 1979 M40 59 00:01:12 5:27 11,0 00:29:56 01:00:00 01:27:01 01:55:22 01:54:55 01:56:07 283

318 386 JERECZEK GRZEGORZ GDAŃSK INTEL RUNNERS POL 1986 M35 58 00:02:12 5:27 11,0 00:30:00 00:59:42 01:27:53 01:56:24 01:54:55 01:57:07 284

Opracowanie: NAZWISKO IMIĘ
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Garmin Półmaraton Gdańsk
Organizator: AZS Centralny Ośrodek Sportu Akademickiego w Gdańsku; LABOSPORT Polska Sp. z o.o.

Data: 03.10.2021

Dystans: 21,0975 km

Miejscowość: Gdańsk Klasyfikacja: OPEN
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319 250 GAŁKA GRZEGORZ GDAŃSK  POL 1971 M50 32 00:01:19 5:27 11,0 00:26:41 00:54:47 01:23:28 01:55:22 01:54:56 01:56:15 285

320 173 BULIK PAWEL RUDA ŚLĄSKA  POL 1982 M35 59 00:02:23 5:27 11,0 00:30:28 01:00:19 01:28:21 01:56:38 01:55:00 01:57:23 286

321 678 BURCZYŃSKI PIOTR PRUSZCZ GD POL 1973 M45 54 00:01:46 5:27 11,0 00:29:29 00:58:33 01:26:39 01:56:03 01:55:01 01:56:47 287

322 114 LEMKE TOMASZ GDYNIA REFINITIV RUNNING TEAM POL 1986 M35 60 00:02:21 5:27 11,0 00:30:57 00:59:56 01:27:44 01:56:34 01:55:01 01:57:22 288

323 32 PIELASZEK PIOTR WROCŁAW WETROK WETROK POL 1966 M55 11 00:01:43 5:27 11,0 00:58:40 01:55:56 01:55:05 01:56:48 289

324 10011 JANKIEWICZ MACIEJ LĘBORK PACEMAKER POL 1981 M40 60 00:01:41 5:27 11,0 00:29:28 00:58:32 01:26:38 01:56:04 01:55:07 01:56:48 290

325 10010 KULCZYK EWA GDYNIA PACEMAKER POL 1988 K30 10 00:01:41 5:27 11,0 00:29:28 00:58:31 01:26:39 01:56:04 01:55:07 01:56:48 35

326 351 TORBICKI ARKADIUSZ GDAŃSK SOLID LOGISTICS SOLID LOGISTICS POL 1975 M45 55 00:01:42 5:27 11,0 00:29:18 00:58:39 01:26:40 01:56:00 01:55:07 01:56:49 291

327 20 BANASZAK KAROLINA POZNAŃ  POL 1990 K30 11 00:01:33 5:27 11,0 00:29:31 00:58:40 01:26:39 01:55:55 01:55:09 01:56:42 36

328 106 CZUCHA JANUSZ GDAŃSK CZUCHA RUNNING TEAM POL 1974 M45 56 00:01:24 5:28 11,0 00:27:24 00:55:10 01:23:19 01:55:43 01:55:14 01:56:38 292

329 538 GAŁKA ŁUKASZ GDAŃSK RIM TIM TEAM BRANIEWO INTEL POL 1991 M30 39 00:01:23 5:28 11,0 00:27:15 00:53:44 01:21:15 01:55:51 01:55:19 01:56:42 293

330 187 PTASIŃSKI PIOTR WARSZAWA  POL 1970 M50 33 00:00:27 5:28 11,0 00:28:09 00:58:18 01:26:29 01:55:07 01:55:20 01:55:47 294

331 237 PASICHNYK ARTEM GDAŃSK  UKR 1996 M25 27 00:01:25 5:28 11,0 00:25:01 00:52:19 01:21:18 01:56:02 01:55:20 01:56:45 295

332 599 KARCZEWSKI OSKAR BYTÓW  POL 1993 M25 28 00:02:29 5:28 11,0 00:30:27 00:59:57 01:27:52 01:57:13 01:55:23 01:57:52 296

333 325 TOMASZEWSKI CEZARY RUMIA DYNATRACE POL 1982 M35 61 00:01:46 5:28 11,0 00:29:29 00:57:52 01:25:15 01:56:19 01:55:25 01:57:11 297

334 523 JANECZKO ARKADIUSZ GDANSK SEALS TEAM POL 1986 M35 62 00:00:52 5:28 11,0 00:24:18 00:52:03 01:21:18 01:55:21 01:55:26 01:56:18 298

335 103 ŚWIETLIŃSKA ŻANETA GDAŃSK LA VILLE LES CANICHES POL 1974 K45 3 00:01:43 5:29 10,9 00:27:42 00:56:12 01:25:33 01:56:28 01:55:41 01:57:24 37

336 419 BICZKOWSKI KONRAD STRASZYN FUNDACJA JEPPESENA POL 1984 M35 63 00:02:10 5:29 10,9 00:30:35 01:00:40 01:29:05 01:57:18 01:55:41 01:57:51 299

337 556 KAŁUZIŃSKI TOMASZ MALBORK  POL 1976 M45 57 00:00:57 5:29 10,9 00:26:01 00:54:55 01:23:47 01:55:52 01:55:49 01:56:46 300

338 387 JANIK ROBERT GDAŃSK BRAK KLUBU BRAK POL 1971 M50 34 00:01:38 5:29 10,9 00:28:01 00:56:22 01:24:57 01:56:29 01:55:49 01:57:27 301

339 97 MAKOWSKI MARCIN GDYNIA  POL 1981 M40 61 00:02:09 5:30 10,9 00:30:03 00:59:37 01:27:54 01:57:21 01:55:58 01:58:07 302

340 648 ŁAKOMSKI MATEUSZ SOPOT  POL 1984 M35 64 00:01:46 5:30 10,9 00:29:29 00:58:35 01:26:52 01:57:03 01:56:08 01:57:54 303

341 348 ŁAKOMSKA BARBARA GDYNIA  POL 1956 K65 1 00:01:45 5:30 10,9 00:29:29 00:58:38 01:26:52 01:57:03 01:56:09 01:57:54 38

342 401 KŁOS JANINA GDAŃSK  POL 1980 K40 8 00:01:02 5:31 10,9 00:26:57 00:54:43 01:23:21 01:56:30 01:56:25 01:57:27 39

343 177 BRONISZEWSKI MACIEJ GDYNIA  POL 1982 M35 65 00:01:34 5:31 10,9 00:29:02 00:58:27 01:27:06 01:57:10 01:56:25 01:57:59 304

344 503 SITKO JACEK GDAŃSK  POL 1979 M40 62 00:02:11 5:31 10,9 00:30:10 00:59:42 01:28:19 01:57:50 01:56:25 01:58:36 305

345 345 BOGACZ PAWEŁ GDAŃSK  KLASYCZNE BUTY POL 1974 M45 58 00:02:18 5:31 10,9 00:30:31 00:59:35 01:27:36 01:58:00 01:56:33 01:58:51 306

346 589 HALMANN MIROSLAW WEJHEROWO PGB SPORTOWA PACZKA POL 1984 M35 66 00:02:00 5:32 10,9 00:29:33 00:59:00 01:27:57 01:57:57 01:56:35 01:58:35 307

347 560 KRZANIK ADRIANNA LONDON  POL 1988 K30 12 00:01:44 5:32 10,8 00:28:55 00:58:27 01:26:37 01:57:35 01:56:41 01:58:25 40

348 618 BRZESKI MARCIN GDYNIA  POL 1982 M35 67 00:02:16 5:32 10,8 00:31:54 01:01:46 01:30:00 01:58:14 01:56:43 01:58:59 308

349 308 DANOWSKI DAWID GDYNIA  POL 1992 M25 29 00:00:21 5:32 10,8 00:23:51 00:52:01 01:20:10 01:56:07 01:56:48 01:57:09 309

350 191 JANISZEWSKI MICHAŁ GDAŃSK  ROSA POL 1984 M35 68 00:00:48 5:32 10,8 00:28:19 00:58:13 01:26:52 01:56:51 01:56:49 01:57:37 310

351 301 WICKI JAROSŁAW ROBAKOWO  POL 1965 M55 12 00:01:07 5:32 10,8 00:28:02 00:56:56 01:25:10 01:57:06 01:56:54 01:58:01 311

352 245 MŁYNARCZYK FILIP GDAŃSK EZA POL 1976 M45 59 00:01:58 5:32 10,8 00:29:30 00:58:39 01:26:40 01:58:01 01:56:54 01:58:52 312

353 437 BALCERAK DARIUSZ OLSZTYN  POL 1982 M35 69 00:01:06 5:33 10,8 00:28:02 00:56:56 01:25:09 01:57:06 01:56:55 01:58:01 313

354 457 KACZOR KASIA KRAKÓW  POL 1975 K45 4 00:01:59 5:33 10,8 00:29:31 00:58:42 01:27:06 01:58:05 01:56:57 01:58:56 41

355 210 WITKA PIOTR GARCZEGORZE KLUB MORS ŁEBA POL 1965 M55 13 00:01:45 5:33 10,8 00:28:39 00:57:11 01:26:10 01:58:00 01:57:01 01:58:46 314

356 478 FILIPOWICZ ALEKSANDRA GDYNIA MAŁY KACK  POL 1999 K18 2 00:01:42 5:33 10,8 00:29:12 00:58:15 01:26:39 01:58:04 01:57:05 01:58:47 42

357 52 BIAŁEK JAROSŁAW OLSZTYN ZABIEGANI OLSZTYN POL 1974 M45 60 00:01:29 5:33 10,8 00:29:08 00:59:03 01:28:10 01:57:58 01:57:06 01:58:35 315

358 112 AZARCZYK MACIEJ GDANSK  POL 1978 M40 63 00:02:16 5:33 10,8 00:30:57 01:01:17 01:30:06 01:58:45 01:57:11 01:59:27 316

359 23 CISOWSKA MARTA GDAŃSK SMARUJ NA TRENING TEAM POL 1979 K40 9 00:01:34 5:33 10,8 00:28:38 00:57:55 01:26:36 01:58:00 01:57:13 01:58:47 43

360 429 PRÓCHNICKI ARTUR GDYNIA LPP TEAM POL 1993 M25 30 00:01:17 5:34 10,8 00:27:54 00:56:20 01:25:30 01:57:50 01:57:28 01:58:45 317

361 188 CHMIELEWSKI DARIUSZ GDAŃSK COPERNICUS TEAM POL 1964 M55 14 00:00:19 5:34 10,8 00:28:45 00:59:23 01:27:57 01:57:02 01:57:28 01:57:47 318

362 335 LISIAK PATRYK POZNAŃ PZU SPORT TEAM POL 1975 M45 61 00:03:01 5:35 10,8 00:28:48 00:57:40 01:27:55 01:59:52 01:57:44 02:00:45 319

363 643 BUDZISZ JAN GDYNIA  POL 2003 M18 9 00:02:12 5:35 10,7 00:31:01 01:01:21 01:30:29 01:59:26 01:57:52 02:00:04 320

364 493 DYR DOROTA GDAŃSK  POL 1979 K40 10 00:02:00 5:36 10,7 00:29:33 00:59:00 01:27:58 01:59:12 01:58:01 02:00:01 44

365 584 KUNKEL ANNA GDAŃSK PGB SPORTOWA PACZKA POL 1976 K45 5 00:02:00 5:36 10,7 00:29:33 00:59:00 01:27:58 01:59:11 01:58:01 02:00:01 45

366 563 WYMYSŁOWSKI MICHAŁ GDAŃSK  POL 1981 M40 64 00:02:21 5:36 10,7 00:30:53 01:01:07 01:29:40 01:59:30 01:58:02 02:00:23 321

367 532 INGLOT MICHAL GDAŃSK NORDEA RUNNING TEAM POL 1978 M40 65 00:02:28 5:36 10,7 00:31:37 01:02:03 01:30:34 01:59:58 01:58:11 02:00:39 322

368 644 JABŁOŃSKI MARCIN GDAŃSK  POL 1982 M35 70 00:02:15 5:36 10,7 00:30:59 01:01:18 01:30:30 01:59:51 01:58:18 02:00:33 323

369 272 GROCHOWSKI PIOTR GDAŃSK  POL 1974 M45 62 00:02:09 5:37 10,7 00:30:57 01:01:17 01:30:29 01:59:59 01:58:29 02:00:38 324

370 258 FOIGT RAFAŁ GDYNIA  POL 1990 M30 40 00:02:18 5:37 10,7 00:30:57 01:01:18 01:30:29 02:00:00 01:58:29 02:00:47 325

371 633 CWALINA MAGDALENA GDYNIA BIEGANIE OBC OLIVIA BUISNESS CENTRE POL 1982 K35 11 00:02:34 5:37 10,7 00:29:52 00:59:53 01:29:31 02:00:26 01:58:36 02:01:10 46

Opracowanie: NAZWISKO IMIĘ
Strona 7      .



Garmin Półmaraton Gdańsk
Organizator: AZS Centralny Ośrodek Sportu Akademickiego w Gdańsku; LABOSPORT Polska Sp. z o.o.

Data: 03.10.2021

Dystans: 21,0975 km

Miejscowość: Gdańsk Klasyfikacja: OPEN
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372 564 KOWALCZYK JUREK GDAŃSK  POL 1967 M50 35 00:01:45 5:37 10,7 00:29:00 00:58:40 01:28:09 01:59:39 01:58:38 02:00:23 326

373 255 GOLIŃSKI ŁUKASZ GDAŃSK  POL 1979 M40 66 00:01:58 5:37 10,7 00:28:19 00:58:10 01:27:43 01:59:55 01:58:39 02:00:37 327

374 319 RAWSKI JAROSŁAW STRZELINKO STOPA SŁUPSK POL 1965 M55 15 00:02:28 5:38 10,7 00:31:08 01:01:27 01:30:18 02:00:20 01:58:42 02:01:10 328

375 214 CIESZYŃSKI ARTUR GDAŃSK -BORKOWO  POL 1975 M45 63 00:01:23 5:38 10,7 00:27:25 00:56:06 01:26:26 01:59:18 01:58:50 02:00:13 329

376 313 KONOPKA ANDRZEJ WARSZAWA OTICON FITFAZA TEAM OTICON POL 1979 M40 67 00:02:15 5:38 10,6 00:31:01 01:01:22 01:30:30 02:00:23 01:58:55 02:01:10 330

377 336 PŁOŃCZAK JACEK GDAŃSK  POL 1964 M55 16 00:01:48 5:39 10,6 00:29:15 00:58:34 01:27:25 02:00:01 01:59:03 02:00:51 331

378 160 SCHMIDT JANUSZ POŁCZYNO BIEGAM Z ŻONĄ POL 1972 M45 64 00:02:11 5:39 10,6 00:30:57 01:01:17 01:30:05 02:00:25 01:59:04 02:01:15 332

379 571 SABINIARZ ARTUR GDAŃSK  POL 2003 M18 10 00:02:22 5:39 10,6 00:31:23 01:01:37 01:30:32 02:00:38 01:59:05 02:01:27 333

380 83 JOKIEL JOANNA GDAŃSK  POL 1985 K35 12 00:02:09 5:39 10,6 00:30:40 01:00:37 01:30:08 02:00:25 01:59:07 02:01:16 47

381 195 KOŁOWROCKI ADAM STRASZYN KOŁOWROTKI POL 1981 M40 68 00:01:29 5:39 10,6 00:27:28 00:57:40 01:27:44 01:59:50 01:59:09 02:00:38 334

382 495 DUBINSKI WOJCIECH INOWROCLAW  POL 1984 M35 71 00:01:25 5:39 10,6 00:27:49 00:57:08 01:26:51 01:59:55 01:59:12 02:00:37 335

383 11 MAKARUK TOMASZ WARSZAWA  POL 1973 M45 65 00:02:12 5:39 10,6 00:30:56 01:01:13 01:30:26 02:00:43 01:59:16 02:01:28 336

384 625 PAPKE PAWEŁ GDAŃSK  POL 1981 M40 69 00:02:19 5:39 10,6 00:30:04 00:59:55 01:28:58 02:00:45 01:59:18 02:01:37 337

385 120 PRZYKŁOTA EWA GDAŃSK GRUPA BIEGOWA 65 POL 1977 K40 11 00:02:14 5:39 10,6 00:30:57 01:01:16 01:30:24 02:00:48 01:59:19 02:01:33 48

386 383 ŚWIĄTKO MAGDALENA KRAKÓW  POL 1995 K25 5 00:02:15 5:39 10,6 00:30:59 01:01:23 01:30:31 02:00:54 01:59:20 02:01:35 49

387 249 BRZEZIŃSKA AGNIESZKA GDAŃSK  POL 1984 K35 13 00:02:15 5:39 10,6 00:30:59 01:01:20 01:30:34 02:00:54 01:59:22 02:01:37 50

388 662 OSIAK MAREK STAROGARD GDAŃSKI POLPHARMA BIOLOGICS POL 1987 M30 41 00:02:12 5:40 10,6 00:29:41 00:58:55 01:28:31 02:00:52 01:59:23 02:01:35 338

389 369 KOWALIK MIECZYSŁAW DOBRZEWINO KOWALIKI POL 1961 M60 2 00:01:55 5:40 10,6 00:28:22 00:57:30 01:26:44 02:00:27 01:59:26 02:01:21 339

390 522 MELLER MARCIN MALBORK  POL 1989 M30 42 00:01:56 5:40 10,6 00:29:41 00:59:38 01:29:48 02:00:46 01:59:27 02:01:23 340

391 78 MORAWEK ARKADIUSZ GDAŃSK  POL 1977 M40 70 00:01:54 5:40 10,6 00:29:33 00:58:39 01:27:34 02:00:35 01:59:34 02:01:28 341

392 567 GORZEŃSKI PIOTR GDYNIA  POL 1967 M50 36 00:02:04 5:40 10,6 00:30:58 01:01:19 01:30:30 02:00:50 01:59:35 02:01:39 342

393 15 ROZMUS WIKTOR GDAŃSK  POL 1982 M35 72 00:00:50 5:40 10,6 00:25:32 00:53:33 01:23:35 01:59:44 01:59:40 02:00:30 343

394 91 DOMENICO LOPRIORE GDANSK  POL 1971 M50 37 00:01:56 5:40 10,6 00:29:03 00:58:36 01:28:32 02:00:49 01:59:41 02:01:37 344

395 10012 KARGUL JACEK SŁUPSK PACEMAKER POL 1979 M40 71 00:02:09 5:41 10,6 00:30:56 01:01:16 01:30:29 02:00:53 01:59:47 02:01:56 345

396 10013 SELEMAN DARIUSZ GDYNIA DUDYCZ RUN POL 1968 M50 38 00:02:09 5:41 10,6 00:30:56 01:01:16 01:30:29 02:00:54 01:59:47 02:01:56 346

397 212 ZELINSKYI VIKTOR GDAŃSK  POL 1994 M25 31 00:02:36 5:41 10,6 00:33:04 01:03:45 01:32:43 02:01:38 01:59:48 02:02:24 347

398 131 KAPAŁA DANIEL WEJHEROWO  JATUTATTOO STUDIO TATUAŻU POL 1982 M35 73 00:02:12 5:41 10,6 00:30:42 01:00:58 01:30:10 02:01:19 01:59:51 02:02:03 348

399 371 GRINBERG MAŁGORZTA GDYNIA HUSKY POL 1977 K40 12 00:01:34 5:41 10,6 00:33:26 01:04:11 01:30:25 02:00:30 01:59:51 02:01:25 51

400 673 GRABOWSKA ANNA GDAŃSK  POL 1983 K35 14 00:01:06 5:41 10,6 00:27:35 00:58:26 01:28:08 02:00:03 01:59:54 02:01:00 52

401 320 SIWCZAK MARIUSZ SOBOWIDZ  POL 1982 M35 74 00:01:51 5:41 10,6 00:28:41 00:58:20 01:27:43 02:01:05 01:59:58 02:01:49 349

402 434 WLAZŁY RAFAŁ BORKOWO ŁOSTOWICKIE  POL 1977 M40 72 00:01:42 5:41 10,5 00:29:30 00:58:37 01:27:44 02:00:52 02:00:02 02:01:44 350

403 331 STRUŻYŃSKI SZYMON GDAŃSK ADVA POL 1981 M40 73 00:01:44 5:42 10,5 00:29:31 00:58:46 01:28:16 02:01:01 02:00:08 02:01:52 351

404 361 RYCIO NATALIA GDYNIA BRAK KLUBU POL 1985 K35 15 00:01:16 5:42 10,5 00:30:04 01:00:52 01:30:09 02:00:53 02:00:22 02:01:38 53

405 447 JAKUBOWSKI PAWEŁ GDAŃSK SOLWIT POL 1978 M40 74 00:01:31 5:42 10,5 00:27:43 00:55:56 01:26:18 02:01:23 02:00:25 02:01:56 352

406 197 STEMPIN PIOTR GDAŃSK  POL 1964 M55 17 00:01:32 5:43 10,5 00:27:28 00:56:11 01:26:23 02:01:03 02:00:27 02:01:59 353

407 524 BRZESKA KATARZYNA GIŻYCKO  POL 1993 K25 6 00:01:11 5:43 10,5 00:27:20 00:55:53 01:26:40 02:00:50 02:00:29 02:01:40 54

408 508 SZEWCZAK TADEUSZ RUMIA  POL 1955 M65 1 00:01:26 5:43 10,5 00:28:53 00:58:44 01:29:06 02:01:06 02:00:35 02:02:01 354

409 35 BIERNACKI JAKUB WARSZAWA  POL 1965 M55 18 00:02:01 5:44 10,5 02:00:55 02:02:56 355

410 39 KRYSTEK ALEKSANDRA WARSZAWA - POLSKA  POL 1979 K40 13 00:01:59 5:44 10,5 00:30:17 01:00:06 01:29:14 02:02:00 02:00:56 02:02:55 55

411 527 DULJAS KAMIL GDAŃSK SOLWIT TEAM POL 1990 M30 43 00:01:30 5:45 10,4 00:27:43 00:55:57 01:26:18 02:01:48 02:01:15 02:02:45 356

412 36 SMARZEK TOMASZ ŁÓDŹ MBANK POL 1982 M35 75 00:01:47 5:45 10,4 00:29:29 00:58:56 01:29:58 02:02:21 02:01:16 02:03:03 357

413 629 TYL KATARZYNA GDAŃSK  POL 1984 K35 16 00:01:09 5:46 10,4 00:29:23 00:59:52 01:29:57 02:01:53 02:01:35 02:02:44 56

414 17 HEWELT MATEUSZ PUCK REBELS LEGION TEAM POL 1989 M30 44 00:02:13 5:46 10,4 00:30:57 01:01:04 01:30:26 02:03:05 02:01:44 02:03:57 358

415 466 NOWAK ANDRZEJ GDAŃSK  POL 1977 M40 75 00:01:32 5:47 10,4 00:31:10 01:01:27 01:30:44 02:02:33 02:01:53 02:03:25 359

416 615 GIERASIK DARIUSZ GDAŃSK  POL 1976 M45 66 00:01:50 5:47 10,4 00:29:32 00:59:57 01:29:57 02:02:57 02:01:55 02:03:45 360

417 312 KALINOWSKI JAN GDAŃSK  J.K.SERWIS POL 1961 M60 3 00:01:16 5:47 10,4 00:27:48 00:57:58 01:29:12 02:02:34 02:02:03 02:03:19 361

418 65 KUNOWSKI KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1981 M40 76 00:01:21 5:47 10,4 00:27:29 00:56:54 01:27:40 02:02:30 02:02:04 02:03:25 362

419 438 GADAMSKA-KABATA PAULINA GDAŃSK  POL 1982 K35 17 00:01:06 5:47 10,4 00:27:35 00:58:28 01:28:47 02:02:19 02:02:06 02:03:12 57

420 146 WYGONOWSKI JAREK SOPOT  POL 1976 M45 67 00:02:13 5:49 10,3 00:29:32 00:58:31 01:27:30 02:03:49 02:02:43 02:04:56 363

421 77 KOZIOŁ JOANNA RUMIA  POL 1978 K40 14 00:02:17 5:49 10,3 00:29:54 00:59:21 01:29:08 02:04:10 02:02:43 02:05:00 58

422 176 ROWIŃSKI ROBERT GDAŃSK SOBIESZEWO FC CIOTY POL 1985 M35 76 00:01:43 5:50 10,3 00:29:30 00:59:53 01:30:24 02:03:49 02:02:59 02:04:42 364

423 355 GRZESZCZAK ADAM GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL POL 1971 M50 39 00:02:21 5:50 10,3 00:32:58 01:05:19 01:35:07 02:04:38 02:03:02 02:05:23 365

424 565 KAMROWSKA KATARZYNA PRUSZCZ GDANSKI  POL 1976 K45 6 00:01:59 5:50 10,3 00:29:33 00:59:56 01:30:26 02:04:15 02:03:07 02:05:06 59

Opracowanie: NAZWISKO IMIĘ
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Garmin Półmaraton Gdańsk
Organizator: AZS Centralny Ośrodek Sportu Akademickiego w Gdańsku; LABOSPORT Polska Sp. z o.o.
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425 446 NOWAKOWSKI NORBERT GDYNIA OZD MIELONY NA KOZETCE POL 1977 M40 77 00:01:52 5:50 10,3 00:29:33 00:59:26 01:29:28 02:04:07 02:03:08 02:05:00 366

426 465 WIELANDT ROBERT GDAŃSK  POL 1979 M40 78 00:01:48 5:50 10,3 00:28:18 00:59:58 01:30:29 02:04:13 02:03:12 02:05:00 367

427 461 CURYŁO KRZYSZTOF GDAŃSK KIDSSZOP KRZYSZTOF CURYŁO KIDSSZOP.PL POL 1983 M35 77 00:01:29 5:51 10,3 00:30:56 01:01:16 01:30:44 02:03:52 02:03:18 02:04:47 368

428 184 KĘPIŃSKI CEZARY WIĄZOWNA ADVIT WIĄZOWNA POL 1980 M40 79 00:00:29 5:51 10,3 00:29:21 01:00:49 01:29:45 02:03:02 02:03:21 02:03:50 369

429 679 DUBIENIECKI MARCIN POL 1980 M40 80 00:01:39 5:51 10,3 00:29:56 01:00:04 01:30:30 02:04:11 02:03:26 02:05:05 370

430 133 SZCZODROWSKA WIOLETTA GDAŃSK TRIMAMA TEAM POL 1975 K45 7 00:01:52 5:51 10,2 00:29:14 00:59:46 01:30:53 02:04:23 02:03:32 02:05:24 60

431 37 KOTEWICZ ANNA GRUDZIĄDZ  POL 1983 K35 18 00:00:52 5:51 10,2 00:27:04 00:57:58 01:29:59 02:03:30 02:03:34 02:04:26 61

432 234 KREPS KRZYSZTOF GDAŃSK TRI-MAMA TEAM TRI-MAMA TEAM POL 1964 M55 19 00:01:49 5:52 10,2 00:29:14 00:59:56 01:30:54 02:04:24 02:03:36 02:05:25 371

433 74 MINZYANOV ANTON GDYNIA  POL 1987 M30 45 00:02:20 5:52 10,2 00:32:46 01:04:30 01:34:36 02:05:06 02:03:36 02:05:56 372

434 460 POTULSKI JACEK GDYNIA MARYCZ.COM POL 1977 M40 81 00:02:06 5:52 10,2 00:30:30 01:01:15 01:31:12 02:04:49 02:03:40 02:05:46 373

435 285 NISKA MARTA GDAŃSK  POL 1989 K30 13 00:00:39 5:52 10,2 00:29:14 01:00:18 01:31:08 02:03:40 02:03:44 02:04:23 62

436 122 DZIEWIRZ KRZYSZTOF NOWY DWÓR GDAŃSKI  POL 1974 M45 68 00:01:57 5:52 10,2 00:29:34 00:59:31 01:30:40 02:04:52 02:03:45 02:05:42 374

437 469 BOLIN LUCYNA RĘBIECHOWO  POL 1981 K40 15 00:01:25 5:52 10,2 00:28:14 00:58:55 01:30:16 02:04:17 02:03:47 02:05:12 63

438 491 POLICHT JUSTYNA REDA  POL 1975 K45 8 00:01:58 5:52 10,2 00:30:34 01:01:20 01:31:15 02:04:56 02:03:47 02:05:45 64

439 514 SOŁTYSIAK NATALIA GDAŃSK  POL 1987 K30 14 00:02:16 5:53 10,2 00:30:56 01:01:22 01:32:46 02:05:33 02:04:00 02:06:16 65

440 621 TOMCZYK MARCIN GDAŃSK SPORTEVO POL 1976 M45 69 00:02:24 5:53 10,2 00:32:27 01:03:12 01:33:54 02:05:41 02:04:07 02:06:31 375

441 242 ARENT MAGDALENA GDAŃSK ARENT TEAM POL 1983 K35 19 00:02:27 5:53 10,2 00:32:27 01:04:38 01:34:48 02:05:50 02:04:10 02:06:37 66

442 396 WALIŃSKA AGNIESZKA SŁUPSK BBL POL 1973 K45 9 00:01:55 5:53 10,2 00:30:53 01:01:26 01:32:06 02:05:14 02:04:14 02:06:09 67

443 363 GOTKOWICZ KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1975 M45 70 00:02:19 5:53 10,2 00:32:39 01:04:39 01:34:48 02:05:50 02:04:16 02:06:35 376

444 616 MĄKOSA BARBARA JUSZKOWO  POL 1981 K40 16 00:01:01 5:54 10,2 00:32:09 01:04:55 01:34:46 02:04:44 02:04:29 02:05:30 68

445 368 BIELUCZYK KATARZYNA GDYNIA FIZJOSFERA TI3MIASTO POL 1983 K35 20 00:02:17 5:54 10,2 00:30:51 01:01:16 01:31:23 02:05:57 02:04:34 02:06:51 69

446 330 CHOJNACKI KRZYSZTOF REDA IBIZIAK POL 1987 M30 46 00:01:50 5:55 10,1 00:29:53 01:00:48 01:31:19 02:05:46 02:04:54 02:06:44 377

447 545 ABRAMEK ARKADIUSZ PRUSZCZ GDAŃSKI  POL 1977 M40 82 00:01:02 5:57 10,1 00:32:10 01:04:55 01:34:47 02:05:44 02:05:37 02:06:39 378

448 372 STANKIEWICZ TOMASZ STRASZYN DUDYCZRUN POL 1974 M45 71 00:01:01 5:57 10,1 00:32:09 01:04:56 01:34:46 02:05:45 02:05:38 02:06:39 379

449 459 STELMACH KRZYSZTOF GDAŃSK  POL 1993 M25 32 00:01:43 5:58 10,1 00:28:28 00:57:17 01:28:28 02:06:31 02:05:51 02:07:34 380

450 402 CZARKOWSKI TOMASZ GDAŃSK  POL 1978 M40 83 00:01:53 5:59 10,0 00:29:30 00:58:42 01:32:01 02:07:08 02:06:10 02:08:03 381

451 583 OSIECKI ADAM GDAŃSK ***** *** POL 1975 M45 72 00:02:17 5:59 10,0 00:30:58 01:01:22 01:32:44 02:07:44 02:06:14 02:08:31 382

452 594 CZARNOGÓRSKI DOMINIK GDYNIA PGB  SPORTOWA PACZKA POL 1973 M45 73 00:02:22 5:59 10,0 00:32:58 01:05:28 01:36:59 02:07:56 02:06:17 02:08:39 383

453 165 RELUGA KASIA DZIAŁDOWO  POL 1992 K25 7 00:02:48 6:00 10,0 00:34:15 01:06:41 01:36:53 02:08:33 02:06:26 02:09:14 70

454 322 SIUZDAK TADEUSZ GDAŃSK  POL 1982 M35 78 00:02:10 6:00 10,0 00:31:46 01:03:36 01:34:19 02:07:50 02:06:32 02:08:42 384

455 72 KMERA ARTUR TYCHY  POL 1982 M35 79 00:01:37 6:00 10,0 00:27:20 00:55:10 01:30:11 02:07:27 02:06:33 02:08:10 385

456 585 MADEJ PAWEŁ GDAŃSK PGB SPORTOWA PACZKA POL 1985 M35 80 00:02:41 6:00 10,0 00:33:21 01:03:55 01:35:03 02:08:33 02:06:41 02:09:22 386

457 267 ROMANTOWSKI JAN GDAŃSK  POL 1987 M30 47 00:01:04 6:00 10,0 00:27:26 00:57:25 01:29:19 02:06:44 02:06:41 02:07:45 387

458 500 RŻANY MARCIN BANINO  POL 1990 M30 48 00:02:43 6:01 10,0 00:34:48 01:06:37 01:37:06 02:08:50 02:06:50 02:09:33 388

459 161 SERZYSKO WOJCIECH MALBORK  POL 1973 M45 74 00:00:48 6:01 10,0 00:29:13 01:00:32 01:31:25 02:06:53 02:07:02 02:07:50 389

460 574 STARCZEWSKA MILENA GDYNIA REFINITIV RUNNING TEAM POL 1988 K30 15 00:02:25 6:01 10,0 00:33:26 01:06:19 01:38:14 02:08:45 02:07:05 02:09:30 71

461 129 KOWALSKI KRZYSZTOF SŁUPSK STOPA SŁUPSK POL 1957 M60 4 00:02:28 6:01 10,0 00:33:26 01:06:21 01:38:15 02:08:45 02:07:06 02:09:34 390

462 596 GORCZYCA MARCIN GDAŃSK  POL 1977 M40 84 00:01:36 6:02 10,0 00:29:16 01:00:06 01:32:26 02:07:48 02:07:10 02:08:46 391

463 21 RYCHŁOWSKI MICHAŁ POZNAŃ U LENIWEJ DANUTY POL 1973 M45 75 00:02:25 6:02 9,9 00:32:10 01:03:58 01:35:02 02:09:00 02:07:20 02:09:45 392

464 231 ŚLIWIŃSKA EWELINA GDAŃSK  POL 1978 K40 17 00:02:35 6:03 9,9 00:34:14 01:06:40 01:37:49 02:09:29 02:07:46 02:10:21 72

465 230 MRUCZKOWSKI TOMASZ GDAŃSK I O TO BIEGA "TALOMEKA" POL 1966 M55 20 00:00:55 6:04 9,9 00:29:10 01:00:47 01:32:15 02:08:01 02:08:04 02:08:59 393

466 496 MAGAS KATARZYNA GDAŃSK  POL 1981 K40 18 00:02:01 6:05 9,9 00:30:59 01:02:52 01:35:04 02:09:31 02:08:24 02:10:25 73

467 497 FORMELLA FELIKS BYSTRA  POL 1963 M55 21 00:02:01 6:05 9,9 00:30:59 01:02:52 01:35:05 02:09:31 02:08:24 02:10:25 394

468 248 UTRATA ALEKSANDRA BANIOCHA KONDYCJA PIASECZNO POL 1981 K40 19 00:02:19 6:06 9,8 00:30:59 01:02:14 01:34:36 02:09:50 02:08:35 02:10:54 74

469 398 KĘDZIOREK ELA WIĄZOWNA TEAM ZABIEGANEDNI POL 1985 K35 21 00:00:29 6:06 9,8 00:29:21 01:00:56 01:32:48 02:08:15 02:08:37 02:09:06 75

470 344 BOGACZ AGNIESZKA GDAŃSK  KLASYCZNE BUTY POL 1974 K45 10 00:02:22 6:06 9,8 00:31:16 01:02:04 01:34:34 02:10:10 02:08:47 02:11:09 76

471 477 GRUGEL ARTUR CHOJNICE TRI TUR CHOJNICE POL 1979 M40 85 00:02:27 6:06 9,8 00:32:39 01:06:31 01:38:00 02:10:25 02:08:49 02:11:16 395

472 544 BARSOW SYLWIA GDAŃSK  POL 1975 K45 11 00:01:41 6:07 9,8 00:28:19 00:58:52 01:30:43 02:09:36 02:08:55 02:10:36 77

473 559 WĘGRZYN- KUCHAREK MAŁGOSIA GDAŃSK  POL 1976 K45 12 00:02:27 6:07 9,8 00:33:26 01:06:19 01:38:15 02:10:35 02:08:55 02:11:22 78

474 374 WENTA ELŻBIETA GDYNIA  POL 1969 K50 2 00:02:36 6:07 9,8 00:32:38 01:04:49 01:36:26 02:10:42 02:08:56 02:11:32 79

475 635 PISKORSKA MAGDALENA GDAŃSK OLIVIA BUSINESS CENTRE OLIVIA BUSINESS CENTRE POL 1982 K35 22 00:02:34 6:08 9,8 00:31:55 01:04:53 01:37:18 02:11:01 02:09:19 02:11:53 80

476 102 SOSZYNSKI GRZEGORZ TORUN  POL 1966 M55 22 00:02:17 6:09 9,8 00:31:00 01:01:36 01:34:23 02:10:55 02:09:41 02:11:58 396

477 243 ARENT JAROSŁAW GDAŃSK ARENT TEAM POL 1954 M65 2 00:02:26 6:09 9,8 00:32:42 01:05:07 01:37:13 02:11:20 02:09:49 02:12:15 397

Opracowanie: NAZWISKO IMIĘ
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Garmin Półmaraton Gdańsk
Organizator: AZS Centralny Ośrodek Sportu Akademickiego w Gdańsku; LABOSPORT Polska Sp. z o.o.

Data: 03.10.2021

Dystans: 21,0975 km

Miejscowość: Gdańsk Klasyfikacja: OPEN
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478 586 DREWCZYŃSKI DANIEL KOŚCIERZYNA PGB SPORTOWA PACZKA PGB SPORTOWA PACZKA POL 1983 M35 81 00:02:04 6:09 9,8 00:33:21 01:06:47 01:37:59 02:11:07 02:09:49 02:11:53 398

479 125 KOSZYKOWSKI MIROSŁAW GRONOWO ELBLĄSKIE RUNBASADOR GRONOWO ELBLĄSKIE POL 1965 M55 23 00:02:26 6:10 9,7 00:33:26 01:06:20 01:38:14 02:11:43 02:10:00 02:12:26 399

480 10014 SULIMA ROBERT GDAŃSK PACEMAKER POL 1971 M50 40 00:02:25 6:10 9,7 00:33:26 01:06:20 01:38:14 02:11:44 02:10:09 02:12:34 400

481 408 NOWOTNIK DARIUSZ GDAŃSK  POL 1960 M60 5 00:02:39 6:11 9,7 00:33:27 01:06:21 01:38:15 02:11:59 02:10:19 02:12:58 401

482 605 ĆWIKŁA EWELINA GDAŃSK  POL 1986 K35 23 00:02:02 6:11 9,7 00:30:58 01:02:18 01:35:51 02:11:27 02:10:22 02:12:24 81

483 380 KERTH GRZEGORZ GDAŃSK  POL 1977 M40 86 00:01:49 6:11 9,7 00:30:16 01:01:50 01:35:03 02:11:14 02:10:23 02:12:12 402

484 568 GWIAZDOWSKI TOMASZ GDYNIA  POL 1970 M50 41 00:01:06 6:11 9,7 00:28:46 01:01:02 01:33:28 02:10:32 02:10:24 02:11:30 403

485 307 SWAT KATARZYNA KRYNICA MORSKA  POL 1978 K40 20 00:02:34 6:11 9,7 00:33:27 01:06:20 01:38:16 02:12:03 02:10:26 02:13:00 82

486 10015 ZACHARUK MARCIN GDAŃSK PACEMAKER POL 1974 M45 76 00:02:24 6:11 9,7 00:33:26 01:06:19 01:38:14 02:12:02 02:10:35 02:12:59 404

487 660 KORCZYŃSKI MARCIN GDAŃSK POLPHARMA BIOLOGICS POL 1991 M30 49 00:01:37 6:12 9,7 00:28:32 01:00:32 01:33:21 02:11:14 02:10:42 02:12:19 405

488 480 NOWAK RENATA TYCHY HAGER SPORT TEAM POL 1981 K40 21 00:02:33 6:12 9,7 00:33:13 01:05:54 01:37:18 02:12:32 02:10:56 02:13:29 83

489 604 SIEMIŃSKI JERZY GDAŃSK ARCON POL 1959 M60 6 00:02:48 6:13 9,7 00:33:50 01:05:47 01:37:44 02:12:55 02:11:02 02:13:50 406

490 535 GIERSZEWSKI MATEUSZ PRZECHLEWO  POL 1995 M25 33 00:00:43 6:13 9,7 00:27:49 00:59:40 01:33:14 02:10:45 02:11:03 02:11:46 407

491 159 KNYSZEWSKI KAMIL SOPOT  POL 1983 M35 82 00:02:32 6:13 9,6 00:33:28 01:06:22 01:38:18 02:13:00 02:11:19 02:13:51 408

492 172 KRUCZKOWSKI RAFAŁ GDYNIA  NEXT LEVEL POL 1983 M35 83 00:02:30 6:14 9,6 00:32:06 01:04:28 01:37:45 02:13:16 02:11:39 02:14:09 409

493 136 POHNKE WŁADYSŁAW GDAŃSK BIEGAM BO LUBIĘ POL 1946 M75 1 00:02:32 6:15 9,6 00:33:28 01:06:21 01:38:16 02:13:14 02:11:45 02:14:17 410

494 642 CIECHANOWSKI SZYMON GDAŃSK CTS POL 1977 M40 87 00:02:12 6:15 9,6 00:31:02 01:02:51 01:35:31 02:12:58 02:11:50 02:14:02 411

495 168 WAGNER ADRIAN GDYNIA  POL 1980 M40 88 00:02:59 6:15 9,6 00:30:34 01:01:20 01:35:30 02:13:59 02:11:58 02:14:57 412

496 238 CHODKOWSKI PAWEŁ GDAŃSK ROWEROWY TEAM ZASPA POL 1968 M50 42 00:02:15 6:16 9,6 00:31:01 01:01:55 01:34:41 02:12:37 02:12:12 02:14:27 413

497 656 CHWIEDUK JAKUB BYDGOSZCZ GARDENFLORA MTB TEAM WWW.GARDENFLORA.PL POL 1974 M45 77 00:02:45 6:19 9,5 00:36:48 01:11:56 01:43:28 02:15:08 02:13:12 02:15:57 414

498 452 LEWICKA KAROLINA BŁĄDZIKOWO  POL 1984 K35 24 00:01:16 6:19 9,5 00:30:20 01:04:00 01:37:16 02:13:40 02:13:18 02:14:34 84

499 649 KOWALSKI MACIEJ GDAŃSK  POL 1964 M55 24 00:02:20 6:19 9,5 00:32:40 01:06:11 01:39:00 02:14:46 02:13:22 02:15:42 415

500 484 ZAPARUSZEWSKA MAGDALENA CHARZYKOWY TRI TUR CHOJNICE POL 1980 K40 22 00:02:27 6:20 9,5 00:32:38 01:06:30 01:39:46 02:15:13 02:13:33 02:16:00 85

501 511 RUDNICKA MONIKA WARSZAWA  POL 1982 K35 25 00:02:32 6:20 9,5 00:33:31 01:06:23 01:39:44 02:15:19 02:13:44 02:16:16 86

502 193 SZKUDLARSKI ADRIAN GDAŃSK  POL 1980 M40 89 00:02:31 6:20 9,5 00:33:31 01:06:23 01:39:44 02:15:18 02:13:45 02:16:16 416

503 606 SZEWCZYK KAROLINA SŁUPSK  POL 1982 K35 26 00:02:27 6:21 9,5 00:32:21 01:06:19 01:39:30 02:15:20 02:13:53 02:16:20 87

504 430 ŁUKAWSKA ALEKSANDRA GDYNIA  POL 1984 K35 27 00:01:20 6:21 9,5 00:32:43 01:06:36 01:39:59 02:14:19 02:13:54 02:15:14 88

505 501 PRZEŹDZIAK MAREK GDAŃSK  POL 1963 M55 25 00:02:35 6:22 9,4 00:34:08 01:07:46 01:40:59 02:15:44 02:14:10 02:16:45 417

506 108 MRUCZKOWSKA ALICJA GDAŃSK I O TO BIEGA BIURO RACHUNKOWE POL 1966 K55 1 00:00:54 6:24 9,4 00:29:10 01:01:20 01:35:04 02:14:50 02:15:00 02:15:54 89

507 489 RYBKOWSKA ALEKSANDRA GDAŃSK  POL 1980 K40 23 00:01:00 6:24 9,4 00:32:39 01:07:17 01:40:42 02:15:15 02:15:06 02:16:06 90

508 578 HATALSKA NATALIA GDAŃSK TRIDEA TEAM POL 1977 K40 24 00:02:45 6:24 9,4 00:32:11 01:05:06 01:39:11 02:16:48 02:15:10 02:17:55 91

509 303 PAPUZIŃSKI PIOTR GDAŃSK LUFTHANSA SYSTEMS POLAND ACTIVE! POL 1984 M35 84 00:02:29 6:25 9,4 00:33:29 01:06:42 01:40:15 02:17:01 02:15:18 02:17:47 418

510 317 ZAWADZKI RAFAŁ CZŁUCHÓW VISUS CZŁUCHÓW POL 1963 M55 26 00:02:38 6:26 9,3 00:33:30 01:07:53 01:41:21 02:17:17 02:15:35 02:18:13 419

511 316 ZAWADZKA BARBARA CZŁUCHÓW  POL 1962 K55 2 00:02:38 6:26 9,3 00:33:29 01:07:53 01:41:22 02:17:17 02:15:35 02:18:13 92

512 196 MACHULA IWONA RUMIA  POL 1968 K50 3 00:02:35 6:26 9,3 00:33:16 01:06:18 01:39:46 02:17:19 02:15:41 02:18:16 93

513 180 STARONIEWSKI MATEUSZ GDAŃSK  POL 1990 M30 50 00:02:36 6:27 9,3 00:31:55 01:03:44 01:37:10 02:17:22 02:15:55 02:18:31 420

514 240 WITKA GRAŻYNA GARCZEGORZE KLUB MORS ŁEBA POL 1967 K50 4 00:01:45 6:28 9,3 00:32:19 01:06:50 01:41:49 02:17:15 02:16:17 02:18:02 94

515 239 STEFANIAK PIOTR LĘBORK ŁEBA MORS POLAND POL 1962 M55 27 00:01:45 6:28 9,3 00:32:19 01:06:56 01:41:50 02:17:17 02:16:26 02:18:11 421

516 315 BADOWSKI MARIUSZ PRUSZCZ GDAŃSKI  POL 1979 M40 90 00:02:50 6:29 9,3 00:36:10 01:11:34 01:44:23 02:18:33 02:16:42 02:19:32 422

517 593 CHODOWIEC MACIEJ SKAWINA PGB SPORTOWA PACZKA MACIEJ CHODOWIEC POL 1970 M50 43 00:01:51 6:30 9,2 00:30:57 01:07:20 01:42:09 02:18:09 02:17:07 02:18:58 423

518 158 MUDZIŃSKA DOROTA TRĄBKI WIELKIE  POL 1975 K45 13 00:02:33 6:30 9,2 00:32:50 01:06:13 01:40:26 02:18:43 02:17:16 02:19:49 95

519 592 PIĄTEK ROMAN KRAKÓW (KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE)PGB SPORTOWA PACZKA POL 1968 M50 44 00:01:53 6:30 9,2 00:33:21 01:07:20 01:42:09 02:18:09 02:17:18 02:19:11 424

520 416 SOBISZ JOANNA SŁUPSK FUNDACJA JEPPESENA POL 1988 K30 16 00:02:42 6:31 9,2 00:34:08 01:07:55 01:41:40 02:19:06 02:17:22 02:20:04 96

521 646 MALISZEWSKI ADRIAN GDYNIA MAMY TO - BIEGA I POMAGA POL 1979 M40 91 00:01:35 6:33 9,2 00:31:38 01:06:19 01:39:25 02:18:45 02:18:04 02:19:39 425

522 665 SIUDOWSKA JOANNA GDAŃSK  POL 1989 K30 17 00:02:30 6:34 9,1 00:33:27 01:07:02 01:41:44 02:19:51 02:18:24 02:20:54 97

523 597 DENIS ARKADIUSZ MALBORK MALBORK 420 POL 1987 M30 51 00:01:57 6:34 9,1 00:29:33 00:59:54 01:35:02 02:19:23 02:18:30 02:20:27 426

524 113 KNAPIK JAKUB GDAŃSK MAMY TO! POL 1984 M35 85 00:01:36 6:35 9,1 00:31:38 01:06:17 01:39:58 02:19:25 02:18:52 02:20:28 427

525 205 BROKOS TOMASZ GDAŃSK DCT DRUŻYNA BIEGOWA POL 1986 M35 86 00:02:39 6:35 9,1 00:35:22 01:10:22 01:44:16 02:20:51 02:19:02 02:21:41 428

526 354 GRZESZCZAK MAŁGORZATA GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL POL 1975 K45 14 00:02:22 6:36 9,1 00:32:57 01:07:19 01:43:36 02:20:57 02:19:24 02:21:46 98

527 49 CZYŚCIECKI WOJCIECH BĄKOWO  POL 1978 M40 92 00:02:32 6:38 9,1 00:31:45 01:05:24 01:41:48 02:21:31 02:19:47 02:22:19 429

528 650 SZYNKAREWICZ MAREK GDAŃSK  POL 1969 M50 45 00:02:36 6:38 9,0 00:34:12 01:09:12 01:43:11 02:21:36 02:19:59 02:22:35 430

529 449 SMORCZEWSKI ADAM GDYNIA  POL 1970 M50 46 00:01:20 6:38 9,0 00:32:43 01:06:35 01:40:06 02:20:21 02:20:00 02:21:20 431

530 290 YANISHEVSKA ULIANA GDAŃSK PRZYMORZE  POL 1993 K25 8 00:01:54 6:39 9,0 00:32:57 01:08:26 01:43:27 02:21:02 02:20:08 02:22:02 99
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Garmin Półmaraton Gdańsk
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531 154 JASIONOWSKA MAŁGORZATA GDAŃSK  POL 1986 K35 28 00:02:42 6:39 9,0 00:36:46 01:11:54 01:46:40 02:21:59 02:20:14 02:22:56 100

532 425 BRETON NATALIA GDAŃSK  POL 1991 K30 18 00:02:29 6:39 9,0 00:34:18 01:13:00 01:46:40 02:22:02 02:20:21 02:22:50 101

533 378 KLAUS DARIUSZ GDAŃSK  POL 1960 M60 7 00:02:44 6:39 9,0 00:34:51 01:10:40 01:44:45 02:22:04 02:20:24 02:23:08 432

534 379 KLAUS VIOLETTA GDAŃSK  POL 1961 K60 1 00:02:44 6:39 9,0 00:34:51 01:10:40 01:44:45 02:22:04 02:20:25 02:23:09 102

535 259 NIBUS MARTA PRUSZCZ GDAŃSKI  POL 1991 K30 19 00:01:09 6:39 9,0 00:32:41 01:07:00 01:41:49 02:20:35 02:20:27 02:21:36 103

536 413 SŁOWIK PRZEMYSŁAW GDAŃSK  POL 1986 M35 87 00:02:40 6:40 9,0 00:34:18 01:08:22 01:42:42 02:22:13 02:20:38 02:23:18 433

537 624 CZERWONKA MIKOŁAJ SOPOT HAKUZO POL 1980 M40 93 00:01:14 6:43 8,9 00:32:08 01:05:38 01:40:41 02:21:44 02:21:42 02:22:56 434

538 622 ZAORSKI PAWEL WARSZAWA  POL 1969 M50 47 00:01:14 6:43 8,9 00:32:08 01:05:39 01:40:44 02:21:49 02:21:43 02:22:57 435

539 157 SIEMBORSKI ŁUKASZ GDAŃSK NATA&JEEPSTER COMP. POL 1980 M40 94 00:02:54 6:45 8,9 00:34:05 01:12:05 01:46:37 02:24:36 02:22:34 02:25:28 436

540 10016 PACHUCKI ADAM GDAŃSK PACEMAKER POL 1982 M35 88 00:02:42 6:46 8,9 00:36:46 01:11:54 01:47:02 02:24:31 02:22:49 02:25:31 437

541 204 MARKIEWICZ DARIUSZ GDAŃSK  POL 1991 M30 52 00:02:48 6:48 8,8 00:37:48 01:14:27 01:49:07 02:25:24 02:23:27 02:26:15 438

542 509 SKWIERZ MIROSLAW GDAŃSK  POL 1969 M50 48 00:02:34 6:48 8,8 00:34:06 01:10:41 01:47:32 02:25:10 02:23:30 02:26:04 439

543 376 MEGGER AGATA SIEMIANICE  POL 1974 K45 15 00:02:54 6:49 8,8 00:37:40 01:14:26 01:48:56 02:25:51 02:23:48 02:26:42 104

544 637 BRZEZIŃSKA BARBARA GDYNIA PARKRUN GDYNIA POL 1967 K50 5 00:02:38 6:50 8,8 00:34:22 01:10:56 01:47:17 02:25:43 02:24:03 02:26:41 105

545 487 JĘDRZEJEWSKA ANNA GDAŃSK  POL 1991 K30 20 00:02:41 6:50 8,8 00:37:26 01:12:06 01:47:18 02:25:46 02:24:05 02:26:46 106

546 105 BŁASZKOWSKA ZOFIA GDAŃSK  POL 2003 K18 3 00:01:43 6:50 8,8 00:29:23 01:01:45 01:41:24 02:24:54 02:24:09 02:25:52 107

547 221 JANKOWSKA HANNA LĘBORK  POL 1969 K50 6 00:02:40 6:51 8,8 00:34:07 01:07:56 01:42:42 02:25:49 02:24:24 02:27:04 108

548 623 ZAKLIŃSKA KATARZYNA GLIWICE  POL 1976 K45 16 00:02:49 6:53 8,7 00:38:16 01:15:11 01:50:45 02:26:59 02:25:06 02:27:55 109

549 552 BARTSCH ALEKSANDRA GDYNIA BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM POL 1988 K30 21 00:02:53 6:55 8,7 00:36:46 01:12:40 01:48:56 02:28:00 02:26:03 02:28:56 110

550 321 BOHDAN ŁUKASZ GDAŃSK  POL 1985 M35 89 00:02:55 6:57 8,6 00:36:09 01:11:33 01:47:25 02:28:35 02:26:39 02:29:34 440

551 365 KACZYŃSKI DARIUSZ PRUSZCZ GDAŃSKI DOMO TEAM DOMO DEWELOPER POL 1984 M35 90 00:02:50 6:57 8,6 00:35:26 01:10:42 01:47:25 02:28:32 02:26:44 02:29:34 441

552 455 SAFURYN KASIA GDYNIA  POL 1971 K50 7 00:02:43 6:59 8,6 00:34:44 01:11:15 01:47:39 02:29:01 02:27:11 02:29:54 111

553 46 GRZEGORZEK ALEKSANDER GRODKÓW ALEK ALEK POL 1989 M30 53 00:02:39 7:00 8,6 00:38:53 01:16:24 01:51:52 02:29:08 02:27:32 02:30:11 442

554 41 ŁUKASZEK MARCELINA GDYNIA  POL 1987 K30 22 00:02:39 7:00 8,6 00:38:53 01:16:24 01:51:52 02:29:08 02:27:32 02:30:11 112

555 302 LEJK MARCIN GDAŃSK DLA NIEDOWIARKÓW LEJKU POL 1982 M35 91 00:02:43 7:00 8,6 00:37:00 01:13:42 01:49:51 02:29:36 02:27:48 02:30:31 443

556 142 JANKOWSKI PIOTR PRUSZCZ GDAŃSKI  POL 1993 M25 34 00:02:04 7:01 8,5 00:34:05 01:11:24 01:48:20 02:29:11 02:28:04 02:30:08 444

557 266 GAWIN MARTA GDYNIA  POL 1987 K30 23 00:02:16 7:01 8,5 00:37:55 01:15:39 01:51:28 02:29:33 02:28:10 02:30:26 113

558 29 KAWA JAKUB GDAŃSK  POL 1988 M30 54 00:01:15 7:03 8,5 01:08:05 02:29:00 02:28:36 02:29:51 445

559 300 BUREK KATARZYNA STAROGARD GDAŃSKI  POL 1985 K35 29 00:02:53 7:04 8,5 00:38:25 01:16:12 01:53:09 02:30:58 02:29:11 02:32:04 114

560 10017 LULEWICZ DARIUSZ GDAŃSK GRUPA TRÓJMIASTO POL 1979 M40 95 00:02:52 7:05 8,5 00:38:25 01:16:13 01:53:10 02:30:58 02:29:16 02:32:08 446

561 570 WASILEWSKI MARCIN GDYNIA BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM KUNDY PORTOWE POL 1977 M40 96 00:02:52 7:09 8,4 00:36:47 01:12:41 01:50:05 02:32:45 02:30:48 02:33:40 447

562 107 SMOLEŃ EWA PRUSZCZ GDAŃSKI PRUSZCZ BIEGA POL 1983 K35 30 00:02:45 7:10 8,4 00:37:17 01:13:47 01:51:59 02:33:16 02:31:20 02:34:05 115

563 403 SZULC TOMASZ GDAŃSK TEDE RUN POL 1967 M50 49 00:02:37 7:12 8,3 00:37:16 01:16:10 01:53:57 02:33:35 02:31:57 02:34:34 448

564 540 ŚWIRYDCZUK MICHAŁ BANINO  POL 1979 M40 97 00:02:26 7:14 8,3 00:37:28 01:14:35 01:52:48 02:33:56 02:32:33 02:34:59 449

565 110 GRONEK-STANIAK KATARZYNA PRUSZCZ GDAŃSKI PRUSZCZ BIEGA POL 1980 K40 25 00:02:45 7:14 8,3 00:37:17 01:13:47 01:51:59 02:34:32 02:32:43 02:35:28 116

566 95 CHWIEDUK MAGDALENA BYDGOSZCZ TEAMOCHAL TEAMOCHAL POL 1975 K45 17 00:02:45 7:17 8,2 00:37:23 01:14:51 01:56:35 02:35:07 02:33:30 02:36:15 117

567 630 MOCARSKI KRZYSZTOF BANINO  POL 1970 M50 50 00:00:58 7:21 8,2 00:35:55 01:14:20 01:52:26 02:35:02 02:35:03 02:36:01 450

568 253 STUŻYŃSKI TOMASZ GDAŃSK SPIE SPORT TEAM POL 1975 M45 78 00:02:39 7:22 8,2 00:35:35 01:13:59 01:53:07 02:36:48 02:35:19 02:37:58 451

569 640 CZYZYKOWSKI PATRYK SOPOT  POL 1989 M30 55 00:01:33 7:23 8,1 00:35:28 01:15:06 01:54:29 02:36:17 02:35:51 02:37:24 452

570 641 SZLACHTA SŁAWOMIR GDANSK BRZEZNO  POL 1921 M80 1 00:01:33 7:23 8,1 00:35:34 01:15:16 01:54:35 02:36:19 02:35:54 02:37:27 453

571 25 KRÓLICKI KRZYSZTOF GDYNIA  POL 1987 M30 56 00:01:13 7:24 8,1 00:32:09 01:09:50 01:51:44 02:36:15 02:36:03 02:37:16 454

572 271 LITTWIN EWA GDAŃSK  POL 1977 K40 26 00:02:33 7:29 8,0 00:35:12 01:14:49 01:55:23 02:39:14 02:37:46 02:40:19 118

573 498 KRÓL MONIKA OSTRÓDA  POL 1980 K40 27 00:01:01 7:33 7,9 00:34:51 01:15:55 01:55:20 02:39:19 02:39:21 02:40:22 119

Opracowanie: NAZWISKO IMIĘ
Strona 11      .


